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Erinomainen kvartaali – konsernin ja ravintolaliiketoiminnan 
kannattavuus historiallisen korkealla tasolla

Konsernin henkilöstövuokrausliiketoiminta päättyi 23.8.2019, kun tytäryhtiö Smile Henkilöstöpalvelut Oyj yhdistyi VMP Oyj:n 
kanssa ja yhdistyneestä yhtiöstä tuli NoHo Partners -konsernin osakkuusyhtiö. Ravintolaliiketoiminnan kannattavan kasvun 
strategian toteutus etenee suunnitelman mukaisesti. Ravintolaliiketoiminnan kannattavuus on ennätystasolla, mikä antaa 

hyvän lähtökohdan loppuvuodelle 2019.

Konserni (jatkuvat ja lopetetut toiminnot):
• Liikevaihto oli 197,6 miljoonaa euroa (142,0 miljoonaa 
	 euroa), kasvua 39,2 prosenttia.
•	Liikevoitto oli 23,3 miljoonaa euroa (11,1 miljoonaa 
	 euroa), kasvua 109,7 prosenttia.
•	Liikevoittoprosentti oli 11,8 %.
•	Lopetetun liiketoiminnan tulos oli 23,8 miljoonaa euroa.
•	Tilikauden tulos oli 42,8 miljoonaa euroa (1,7 miljoonaa 		
	 euroa), kasvua 2 476,9 prosenttia.
•	Osakekohtainen tulos oli 2,16 euroa (0,09 euroa), 
	 kasvua 2 189,2 prosenttia.
•	Nettovelkaantumisaste ilman IFRS 16 -velkojen 
	 vaikutuksia oli 85,8 %. IFRS 16 -velka oli 158,3 miljoonaa
	 euroa. Nettovelkaantumisaste IFRS 16 -standardin 
	 vaikutus huomioiden oli 205,1 %.

Ravintolaliiketoiminta (vertailukelpoiset jatkuvat toiminnot):
•	Liikevaihto oli 197,7 miljoonaa euroa (142,1 miljoonaa
	 euroa), kasvua 39,2 prosenttia.
•	Liikevoitto oli 11,7 miljoonaa euroa (1,1 miljoonaa euroa), 		
	 kasvua 1 008,5 prosenttia.
•	Liikevoittoprosentti oli 5,9 %.
•	Tilikauden tulos oli 7,4 miljoonaa euroa (-0,3 miljoonaa 		
	 euroa), kasvua 2 302,3 prosenttia.
•	Osakekohtainen tulos oli 0,29 euroa (-0,01 euroa), 
	 kasvua 2 129,5 prosenttia.

Konserni (jatkuvat ja lopetetut toiminnot):
•	Liikevaihto oli 76,7 miljoonaa euroa (66,2 miljoonaa 
	 euroa), kasvua 15,9 prosenttia. 
•	Liikevoitto oli 9,8 miljoonaa euroa (2,5 miljoonaa euroa), 		
	 kasvua 297,2 prosenttia.  
•	Liikevoittoprosentti oli 12,8 %.
•	Lopetetun liiketoiminnan tulos oli 29,7 miljoonaa euroa.
•	Tilikauden tulos oli 37,4 miljoonaa euroa (-0,9 miljoonaa 		
	 euroa), kasvua 4 080,9 prosenttia.
•	Osakekohtainen tulos oli 1,92 euroa (-0,06 euroa), 
	 kasvua 3 404,2 prosenttia.

Ravintolaliiketoiminta (vertailukelpoiset jatkuvat toiminnot):
•	Liikevaihto oli 76,7 miljoonaa euroa (66,2 miljoonaa 
	 euroa), kasvua 15,9 prosenttia. 
•	Liikevoitto oli 6,0 miljoonaa euroa (-1,2 miljoonaa 
	 euroa), kasvua 597,6 prosenttia. 
•	Liikevoittoprosentti oli 7,8 %.
•	Katsauskauden liikevoitto sisältää 0,2 miljoonaa euroa 		
	 Norjan transaktiokuluja.
•	Tilikauden tulos oli 3,9 miljoonaa euroa (-1,7 miljoonaa
	 euroa), kasvua 328,0 prosenttia.
•	Osakekohtainen tulos oli 0,15 euroa (-0,10 euroa), 
	 kasvua 252,3 prosenttia.

TAMMI–SYYSKUU 2019 LYHYESTI HEINÄ–SYYSKUU 2019 LYHYESTI

•	Tytäryhtiö Smile Henkilöstöpalvelut Oyj:n osakekannan 		
	 myyminen VMP Oyj:lle osakevastiketta vastaan. 
	 Toimialajärjestely toteutui elokuussa.
•	Kolmannella kvartaalilla avattuja ravintolayksiköitä oli 		
	 viisi ja suljettuja yksi.

•	Talousjohtaja Jarno Suominen nimitettiin konsernin 
	 varatoimitusjohtajaksi 1.1.2020 alkaen sekä toimitus-
	 johtajan sijaiseksi 14.10.2019 alkaen. 
•	Jarno Vilponen nimitettiin konsernin talousjohtajaksi
	 1.1.2020 alkaen.
•	Hallituksen jäsen ja yhtiön toinen perustaja Mikko 
	 Aartio jäi pois hallituksesta 1.11.2019 alkaen, jonka 
	 jälkeen hallituksessa on kuusi (6) jäsentä.

RAPORTOINTIKAUDEN 
MERKITTÄVÄT TAPAHTUMAT

RAPORTOINTIKAUDEN JÄLKEISET 
MERKITTÄVÄT TAPAHTUMAT

•	Osavuosikatsauksessa henkilöstövuokraussegmentti on 		
	 käsitelty lopetettuna toimintona erillisenä eränä tulos-
	 laskelmassa ja vertailutiedot on oikaistu vastaavasti. Ks. 		
	 tarkemmin liitetieto 3.
•	Henkilöstövuokrausliiketoiminnan järjestelystä johtuen 	
	 konserni aloittaa vertailukelpoisuutta parantavien vaihto-
	 ehtoisten tunnuslukujen esittämisen, joiden uskotaan 
	 parantavan markkinoiden ymmärrystä ravintolaliike-
	 toiminnan kehityksestä ja taloudellisesta tilanteesta. 	
	 Vertailukelpoiseen tulokseen on lisätty merkittävämpänä 	
	 eränä ennen järjestelyä tapahtuneet konsernin sisäiset 		
	 henkilöstöpalveluostot, jotka vastaisuudessa esitetään 
	 ulkoisina ostopalveluina. Liitetiedossa 3. on esitetty 		
	 tarkemmin vertailukelpoisuutta parantavien tunnuslukujen 	
	 laskentaperiaatteet.
•	Osavuosikatsauksessa konsernin jatkuvat ja lopetetut 		
	 toiminnot sekä ravintolaliiketoiminnan vertailukelpoiset 		
	 jatkuvat toiminnot esitetään erikseen.
•	Syyskuussa 2019 alkaen konsernissa on vain yksi segmentti 	
	 eli ravintolaliiketoiminta.
•	NoHo Partners otti IFRS 16 Vuokrasopimukset -standardin 		
	 käyttöön 1.1.2019. Vertailukauden 2018 lukuja ei ole oikaistu. 	
	 Lisätietoja IFRS 16 -standardin soveltamisesta ja muista 		
	 merkittävistä osavuosikatsauksen laatimisperiaatteista on 	
	 osavuosikatsauksen liitetiedoissa. 
•	Ellei toisin mainita, suluissa olevat luvut viittaavat 
	 edellisvuoden vastaavaan ajanjaksoon.

SELVITYS KIRJAUSKÄYTÄNNÖISTÄ
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Vuoden 2019 näkymät

Henkilöstövuokrausliiketoiminnan järjestelystä sekä ravintolaliiketoiminnan loppuvuoden näkymistä johtuen NoHo Partners 
arvioi konsernin saavuttavan tilikaudella 2019 yhteensä noin 260 miljoonan euron liikevaihdon ja yli 10 prosentin liikevoitto- 
marginaalin. Ravintolaliiketoiminnan (vertailukelpoisen jatkuvan toiminnan) liikevaihdon arvioidaan olevan noin 260 
miljoonaa euroa ja liikevoittomarginaalin yli 6 prosenttia.

Konsernin ravintolaliiketoiminnan osalta pitkän aikavälin ohjeistus pysyy ennallaan: tavoitteena on saavuttaa noin 350 
miljoonan euron liikevaihto ja noin 8 prosentin liikevoittomarginaali vuoden 2021 loppuun mennessä. Konserni tulee tarken-
tamaan tilikauden arviota vuosittain neljännen kvartaalin tulosjulkistuksen yhteydessä.

NoHo Partners arvioi konsernin liikevaihdon ja kannattavuuden kasvavan kuluvana vuonna. Koko konsernin tavoitteena 
on saavuttaa eliminointien jälkeen yhteensä noin 390 miljoonan euron liikevaihto ja noin 5,8 prosentin liikevoittomarginaali 
(noin 22,5 miljoonaa euroa) vuoden 2019 loppuun mennessä. Ravintolasegmentin tavoitteena on saavuttaa noin 250 mil-
joonan euron liikevaihto ja yli 6 prosentin liikevoittomarginaali (yli 15 miljoonaa euroa). Henkilöstövuokraussegmentin tavoit-
teena on saavuttaa noin 150 miljoonan euron liikevaihto ja noin 5 prosentin liikevoittomarginaali (noin 7,5 miljoonaa euroa). 

Konsernin pitkän aikavälin tavoitteena on saavuttaa yli 600 miljoonan euron liikevaihto ja noin 7,5 prosentin liikevoittomargi-
naali vuoden 2021 loppuun mennessä. Ravintolasegmentin tavoitteena on saavuttaa noin 350 miljoonan euron liikevaihto 
ja noin 8 prosentin liikevoittomarginaali. Henkilöstövuokraussegmentin tavoite on saavuttaa noin 300 miljoonan euron 
liikevaihto ja noin 6,5 prosentin liikevoittomarginaali. Konserni tulee tarkentamaan tilikauden arviota vuosittain neljännen 
kvartaalin tulosjulkistuksen yhteydessä.

TULOSOHJEISTUS (12.11.2019 ALKAEN)

AIEMPI TULOSOHJEISTUS (14.2.2019 ALKAEN)
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AVAINLUKUJA

Koko konserni (Jatkuvat ja lopetetut toiminnot)

(1 000 euroa)	  1.7.-30.9.2019	 1.7.-30.9.2018	 1.1.-30.9.2019	 1.1.-30.9.2018	 1.1.-31.12.2018

KESKEISIMMÄT TUNNUSLUVUT

Liikevaihto	 76 720	 66 178	 197 641	 141 998	 209 627

Käyttökate	 20 810	 10 106	 56 036	 24 956	 33 072

Käyttökate, %	 27,1 %	 15,3 %	 28,4 %	 17,6 %	 15,8 %

Liikevoitto	 9 803	 2 468	 23 311	 11 116	 15 635

Liikevoitto, %	 12,8 %	 3,7 %	 11,8 %	 7,8 %	 7,5 %

Katsauskauden tulos
emoyhtiön osakkeenomistajille	 7 174	 1 777	 18 063	 9 627	 13 892

Tilikauden tulos 
emoyhtiön osakkeenomistajille	 36 865	 -1 065	 41 891	 1 729	 4 581

Tulos määräysvallattomille 
osakkeenomistajille	 555	 125	 890	 -69	 -350

Emoyhtiön osakkeenomistajille kuuluva  
osakekohtainen jatkuvien toimintojen
katsauskauden tulos (euroa)	 0,35	 0,10	 0,90	 0,53	 0,77

Emoyhtiön osakkeenomistajille  
kuuluva osakekohtainen
katsauskauden tulos (euroa)	 1,92	 -0,06	 2,16	 0,09	 0,26

Korolliset nettovelat			   270 369	 141 610	 138 500

Nettovelkaantumisaste, %			   205,1 %	 199,1 %	 184,3 %

Omavaraisuusaste, %			   28,0 %	 23,7 %	 24,6 %

Sijoitetun pääoman tuotto, %,( p.a.)			   8,1 %	 3,9 %	 5,2 %

Nettorahoituskulut	 949	 1 274	 5 186	 2 060	 2 478

Materiaalikate, %	 73,8 %	 73,8 %	 73,8 %	 73,2 %	 74,0 %

Henkilöstökulut, %	 30,2 %	 31,8 %	 32,5 %	 31,5 %	 32,1 %
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Ravintolaliiketoiminta 
(Vertailukelpoiset jatkuvat toiminnot)

(1 000 euroa)	 1.7.-30.9.2019	 1.7.-30.9.2018	 1.1.-30.9.2019	 1.1.-30.9.2018	 1.1.-31.12.2018

KESKEISIMMÄT TUNNUSLUVUT

Liikevaihto	 76 733	 66 204	 197 733	 142 075	 209 725

Käyttökate	 16 962	 6 441	 44 423	 14 896	 19 643

Käyttökate, %	 22,1 %	 9,7 %	 22,5 %	 10,5 %	 9,4 %

Liikevoitto	 5 954	 -1 196	 11 697	 1 055	 2 206

Liikevoitto, %	 7,8 %	 -1,8 %	 5,9 %	 0,7 %	 1,1 %

Osakekohtainen tulos (euroa)	 0,15	 -0,10	 0,29	 -0,01	 0,04

VAIHTOEHTOISET TUNNUSLUVUT

Euroopan arvopaperimarkkinaviranomaisen (European Securities and Markets Authority, ESMA) uudet ohjeet vaihtoehtoisista tunnus-
luvuista tulivat voimaan 3.7.2016. Vaihtoehtoinen tunnusluku on taloudellinen tunnusluku, joka on muu kuin IFRS-tilinpäätösnormistossa 
määritelty tai nimetty taloudellinen tunnusluku tai IFRS-tilinpäätöksessä esitetty ja määritelty määre tai tunnusluku.

NoHo Partners esittää tiettyjä vertailukelpoisia taloudellisia tunnuslukuja (vaihtoehtoiset tunnusluvut), joita ei ole IFRS-standardeissa. 
NoHo Partners uskoo, että esittämällä jatkuvien toimintojen vertailukelpoisia tunnuslukuja parannetaan markkinoiden, analyytikoiden ja 
sijoittajien ymmärrystä ravintolaliiketoiminnan kehityksestä ja taloudellisesta tilanteesta. Vertailukelpoiseen tulokseen on lisätty merkittä-
vämpänä eränä ennen järjestelyä tapahtuneet konsernin sisäiset henkilöstöpalveluostot, jotka vastaisuudessa esitetään ulkoisina osto-
palveluina. Liitetiedossa 3. on esitetty tarkemmin vertailukelpoisuutta parantavien tunnuslukujen laskentaperiaatteet.

NoHo Partnersin esittämiä vaihtoehtoisia tunnuslukuja ei pidä tarkastella erillään vastaavista IFRS-tunnusluvuista, ja niitä tulee lukea  
yhdessä lähinnä vastaavien IFRS-tunnuslukujen kanssa. Tunnuslukujen laskentakaavat ovat luettavissa osavuosikatsauksen lopussa.
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Toimitusjohtajan katsaus: Aku Vikström

KONSERNIN TULOS HISTORIALLISEN KORKEALLA 
TASOLLA

Kulunut kvartaali oli historiallinen ja poikkeuksellinen. NoHo 
Partners irtaantui henkilöstöpalvelusegmentistä, ja transaktion 
seurauksena konsernin tammi–syyskuun 2019 liikevoitto oli 
23,3 miljoonaa euroa ja tulos 42,8 miljoonaa euroa. Tilikauden 
2019 osakekohtainen tulos tulee olemaan historiallisen korkealla 
tasolla ollen kolmannen kvartaalin lopussa 2,16 euroa.

SMILE-JÄRJESTELY VAHVISTAA TASETTA  
JA LUO OMISTAJA-ARVOA

Elokuussa toteutetun toimialajärjestelyn myötä yhtiön nettovelka 
vähentyi 29,3 miljoonaa euroa, jonka jälkeen nettovelat ilman IFRS 
16 -vaikutusta ovat 112,1 miljoonaa euroa ja nettovelkaantumisas-
te 85,8 %. Tämän lisäksi yhtiön taseessa on markkina-arvoltaan 
yli 40 miljoonan euron omaisuuserä, jonka uskotaan kasvattavan 
omistaja-arvoa tulevaisuudessa.

RAVINTOLALIIKETOIMINNAN KANNATTAVUUDEN 
KEHITYS ENNÄTYSVAHVASSA TAHDISSA

Ravintolaliiketoiminnan kannattavuus on kehittynyt kolman-
nella kvartaalilla suunnitellusti liikevoittomarginaalin ylittäessä 
tarkastelujaksolla yli 8 prosentin rajan ilman kertaluonteisia 
eriä. Kumulatiivisesti vuoden alusta myös liikevoittomarginaali 
on historiallisen korkealla tasolla, mikä kertoo, että portfolion 
tuottavuutta on onnistuttu parantamaan ja toimintoja tehos-
tamaan kulurakenteen osalta. Tämä antaa hyvän lähtökoh-
dan vuoden viimeiselle ja tärkeimmälle neljännekselle sekä 
vahvan pohjan siirtyä ensi vuonna kohti seuraavaa jaksoa 
kannattavan kasvun strategiassa.

Ruokaravintolaliiketoiminnan näkymät säilyvät positiivisina ul-
kona syömisen kasvun ja arkipäiväistymisen myötä. Kysynnän 
lisäksi myös tarjonta lisääntyy ja monimuotoistuu. Joustavan 
toimintamallin ja laajan portfolion lisäksi yhtiön kilpailuetu-
na kasvavassa markkinassa on jatkuva asiakaskokemuksen 
kehittäminen, jonka keskiössä on osaava ja motivoitunut 
henkilöstö.

Nopean ja helpon syömisen kasvutrendiin yhtiö vastaa fast 
casual -ravintoloiden brandiportfoliolla. Samalla, kun kasvu-
keskusten ihmisvirroissa tapahtuu muutoksia, jakelutiestrate-
gialla ja mikrolokaatiolla on tulevaisuudessa entistä suurempi 
merkitys. Digitaalinen jakelukanava kasvattaa merkitystään, 
ja yhtiö tulee lanseeraamaan lähikuukausien aikana uusia 
ratkaisuja ostamisen helpottamiseksi. Kuluttajamarkkinoin-
nissa Hanko Sushi-, American Diner- ja Pizzarium-ravintolat 
liittyivät Keskon Plussa-järjestelmään, jonka kautta tavoite-
taan jopa 3,5 miljoonaa kuluttajaa.

Yö- ja viihderavintolatoiminta on kannattavin ravintolaliike-
toiminnan muoto. NoHo Partners on viimeisen vuoden ajan 
tehostanut ja kehittänyt yö- ja viihdemarkkinan portfoliotaan 
ja vähentänyt kapasiteettia ei-kilpailukykyisiltä markkinoilta. 
Yhtiöllä on vahva jalansija suurimpien kaupunkien ykkösyö-
kerhoina, kannattava pubiliiketoiminta sekä hyvin kasvava 
viihderavintolatoiminta. Markkinajohtajana tulemme jatkos-
sakin olemaan mukana toimialan kehityksessä samalla, kun 
elämysmarkkina premiumisoituu ja kehittyy entistä sisältöve-
toisemmaksi.

KANSAINVÄLISESSÄ LIIKETOIMINNASSA 
KAKSIVAIHEINEN ETENEMINEN

Kansainvälinen liiketoiminta kasvaa vahvasti strategian mukaisesti 
ja edustaa nyt jo lähes 15 prosenttia ravintolaliiketoiminnan liike-
vaihdosta. Tanskan liiketoimintojen keskiössä on kannattavuuden 
parantaminen. Tämä tullaan saavuttamaan nykyisen portfolion 
tuottavuuden parantamisella, hallinnon kustannussäästöillä sekä 
yhtiön operatiivisen toimintamallin entistä vahvemmalla jalkaut-
tamisella. Tätä tavoitetta tukemaan on kolmannella kvartaalilla 
vaihdettu Tanskan maajohto ja toteutettu hallinnon säästöohjelma.

Norjan liiketoiminnat ovat kehittyneet odotuksia vahvemmin 
ja toimivat jo nyt operatiivisesti yhtiön liikevoittomarginaalin 
yläpuolella. Yhtiöllä on Norjassa erittäin vahva partneri, toimiva 
ja hajautettu portfolio sekä hyvät näkymät niin orgaaniselle kuin 
yritysostovetoiselle kasvulle. Näistä lähtökohdista yhtiö tulee kiih-
dyttämään kannattavaa kasvua Norjassa ensi vuonna erityisesti 
yritysostopuolella.

VAHVISTETULLA ORGANISAATIOLLA 
SEURAAVAAN STRATEGIAVAIHEESEEN

Siirtyessään kohti strategiajakson seuraavaa vaihetta yhtiö on 
lujittanut organisaatiotaan. Tulevaisuuden kasvuun on valmis-
tauduttu varatoimitusjohtajan ja uuden talousjohtajan nimityk-
sillä, joilla tuetaan erityisesti isoja kasvuhankkeita, yritysostoja 
sekä digitalisaatiota. Yhtiön johtamisjärjestelmää on kehitetty ja 
aloitettu keskijohdon johtamiskoulutus. Ravintolahenkilökunnalle 
lanseerattu Sinä olet tähti -ohjelma on tavoittanut tähän päi-
vään mennessä jo yli 150 tähtityöntekijää 500 euron bonuspalk-
kioina. Integraation jälkeinen suurten muutosten vuosi haastei-
neen lähenee loppuaan ja olemme matkalla kohti selkeämpää 
kannattavan kasvun vaihetta.

Aku Vikström
toimitusjohtaja
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KONSERNI (JATKUVAT JA LOPETETUT TOIMINNOT):

Konsernin liikevaihto tammi–syyskuussa 2019 oli 197,6 miljoo-
naa euroa, kasvua 39,2 prosenttia viime vuoden vastaavaan 
jaksoon. Henkilöstökulut olivat 32,5 prosenttia ja materiaalikate 
73,8 prosenttia, jotka ovat linjassa tälle vuodelle asetettujen 
synergiaetutavoitteiden kanssa. Poistot ja arvonalentumiset 
olivat yhteensä 32,7 miljoonaa euroa. Liikevoitto oli 23,3 miljoo-
naa euroa, kasvua 109,7 prosenttia. Nettorahoituskulut olivat 
yhteensä 5,2 miljoonaa euroa. Tulos oli 42,8 miljoonaa euroa, 
kasvua 2 476,9 prosenttia ja osakekohtainen tulos oli 2,16 euroa, 
kasvua 2 189,2 prosenttia viime vuoden vastaavaan jaksoon. 
Lopetetun liiketoiminnan tulos oli 23,8 miljoonaa euroa, joka 
muodostui henkilöstövuokraussegmentin tuloksesta eliminoin-
tien jälkeen sekä henkilöstöliiketoiminnan myyntivoitosta  
(ks. liite 4. Lopetetut liiketoiminnot).

Konsernin liikevaihto heinä–syyskuussa 2019 oli 76,7 miljoo-
naa euroa, kasvua 15,9 prosenttia. Henkilöstökulut olivat 30,2 
prosenttia ja materiaalikate 73,8 prosenttia. Poistot ja arvon-
alentumiset olivat yhteensä 11,0 miljoona euroa. Liikevoitto oli 
9,8 miljoonaa euroa, kasvua 297,2 prosenttia. Nettorahoitusku-
lut olivat yhteensä 0,9 miljoonaa euroa. Tulos oli 37,4 miljoonaa 
euroa, kasvua 4 080,9 prosenttia ja osakekohtainen tulos oli 
1,92 euroa, kasvua 3 404,2 prosenttia viime vuoden vastaa-
vaan jaksoon. Lopetetun liiketoiminnan tulos oli 29,7 miljoonaa 
euroa (ks. liite 4. Lopetetut liiketoiminnot).

RAVINTOLALIIKETOIMINTA  
(VERTAILUKELPOISET JATKUVAT TOIMINNOT):

Ravintolaliiketoiminnan tulos eroaa edellä kerrotusta liite- 
tiedossa 3. tarkemmin kuvatulla tavalla. Merkittävin ero liittyy 
konsernin sisäisten henkilöstöpalveluostojen käsittelyyn.

Liikevaihto tammi–syyskuussa 2019 oli 197,7 miljoonaa euroa, 
kasvua 39,2 prosenttia, liikevoitto 11,7 miljoonaa euroa, kasvua 
1 008,5 prosenttia, tulos oli 7,4 miljoonaa euroa, kasvua 2 302,3 
prosenttia ja osakekohtainen tulos oli 0,29 euroa, kasvua  
2 129,5 prosenttia viime vuoden vastaavaan jaksoon. 

Liikevaihto heinä–syyskuussa 2019 oli 76,7 miljoonaa euroa, 
kasvua 15,9 prosenttia, liikevoitto oli 6,0 miljoonaa euroa,  
kasvua 597,6 prosenttia, tulos oli 3,9 miljoonaa euroa, kasvua 
328,0 prosenttia ja osakekohtainen tulos oli 0,15 euroa,  
kasvua 252,3 prosenttia viime vuoden vastaavaan jaksoon.

Liikevaihto ja tulos

RAVINTOLALIIKETOIMINNAN LIIKETOIMINTA-ALUEIDEN LIIKEVAIHDOT:

Ruokaravintoloiden liikevaihto oli vuoden 2019 tammi–syyskuussa 76,5 miljoonaa euroa (54,5 miljoonaa euroa),  
kasvua 40,4 prosenttia ja heinä–syyskuussa 29,7 miljoonaa euroa (26,5 miljoonaa euroa), kasvua 12,2 prosenttia.

Yökerho- ja viihderavintoloiden liikevaihto oli vuoden 2019 tammi–syyskuussa 67,5 miljoonaa euroa (62,2 miljoonaa euroa), 
kasvua 8,5 prosenttia ja heinä–syyskuussa 25,4 miljoonaa euroa (26,4 miljoonaa euroa), laskua 3,7 prosenttia.

Fast casual -ravintoloiden liikevaihto oli vuoden 2019 tammi–syyskuussa 25,0 miljoonaa euroa (18,0 miljoonaa euroa), 
kasvua 39,3 prosenttia ja heinä–syyskuussa 8,9 miljoonaa euroa (9,1 miljoonaa euroa), laskua 2,6 prosenttia.

Kansainvälisen ravintolatoiminnan liikevaihto oli vuoden 2019 tammi–syyskuussa 28,7 miljoonaa euroa (8,3 miljoonaa euroa), 
kasvua 246,6 prosenttia ja heinä–syyskuussa 12,7 miljoonaa euroa (5,0 miljoonaa euroa), kasvua 153,0 prosenttia.
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Konsernin tammi–syyskuun 2019 tulokseen vaikuttaneita 
tekijöitä olivat henkilöstövuokrausliiketoiminnasta luopuminen, 
ravintolaportfolion tervehdyttämisohjelman eteneminen, uudet 
ravintola-avaukset ja konseptiuudistukset sekä investoinnit 
kansainväliseen liiketoimintaan.

IFRS 16 Vuokrasopimukset -standardin käyttöönotolla on -1,2 
miljoonan euron negatiivinen vaikutus tammi–syyskuun 2019 
tulokseen.

Henkilöstövuokrausliiketoiminta raportoidaan lopetettuna  
toimintona, ja se sisältyy osavuosikatsauksessa konsernin 
(jatkuvat ja lopetetut toiminnot) lukuihin. Vuoden 2018 vertailu- 
tiedot on oikaistu tuloslaskelman ja tunnuslukujen osalta. 
Syyskuusta 2019 alkaen konsernilla on yksi liiketoimintaseg-
mentti eli ravintolaliiketoiminta.

Ravintola-alalla tuloksen syntyminen painottuu toiminnan 
kausiluonteisuudesta johtuen vuoden toiselle puoliskolle.

Konsernin liiketoiminnan nettorahavirta tammi–syyskuussa  
2019 oli 36,0 miljoonaa euroa (9,0 miljoonaa euroa). 

Kuluneen katsauskauden aikana tehtyjä kasvuinvestointeja 
olivat uudet ravintola-avaukset, kuten Social Club -yökerhon 
avaus Tampereelle, Stefan’s Steakhouse -ravintolan avaus 
Ouluun, Sandro-ravintolan avaus Helsingin Citykäytävään, 
Farouge-ravintolan avaus Helsinkiin, Pihka-ravintoloiden yritys-
osto sekä ravintolakonseptien uudistus- ja muutostyöt.

Konsernin korolliset nettovelat olivat syyskuun 2019 lopussa 
270,4 miljoonaa euroa (141,6 miljoonaa euroa). Nettorahoi-
tuskulut tammi–syyskuussa 2019 olivat 5,2 miljoonaa euroa 
(2,1 miljoonaa euroa). Omavaraisuusaste oli 28,0 % (23,7 %) ja 
nettovelkaantumisaste 205,1 % (199,1 %). Nettovelkaantumisaste 
ilman IFRS 16 -velkojen vaikutuksia oli 85,8 %. IFRS 16 -velka oli 
158,3 miljoonaa euroa.

Rahavirta, investoinnit ja rahoitusYhteenveto
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Katsauskauden tärkeimmät tapahtumat
Raportointikauden jälkeiset 
tapahtumat ja uudet hankkeet

SMILEN JA VMP:N YHDISTYMINEN

NoHo Partners allekirjoitti 5.7.2019 kauppakirjan VMP Oyj:n 
kanssa tytäryhtiönsä Smile Henkilöstöpalvelut Oyj:n osake-
kannan myymisestä VMP:lle osakevastiketta vastaan. Myös 
Smilen vähemmistöomistajat sitoutuivat järjestelyyn, jonka 
myötä NoHo Partnersista tuli yhdistyneen yhtiön suurin osak-
keenomistaja 30,27 prosentin omistusosuudella. Smilesta tuli 
vastaavasti VMP:n tytäryhtiö. Järjestely toteutettiin osake-
vaihtona. Järjestely oli ehdollinen VMP:n elokuun lopussa jär-
jestetyn ylimääräisen yhtiökokouksen päätökselle ja rahoit-
tajapankeilta tarvittaville suostumuksille ja sitoumuksille. VMP 
Oyj:n ylimääräinen yhtiökokous 22.8.2019 hyväksyi järjestelyn, 
täytäntöönpanon ehdot toteutuivat ja transaktio toteutettiin 
23.8.2019.

PIHKA-RAVINTOLAT

NoHo Partners perusti Juuri Yhtiöt Oy:n kanssa yhteisyrityksen, 
Pihka Oy:n, joka operoi neljää Pihka-henkilöstöravintolaa 
sekä Tapahtumatalo Bankia. Ravintolapalvelujen lisäksi yhtiö 
tulee panostamaan tapahtuma-, kokous- ja catering-toimin-
taan. Transaktio astui voimaan 1.9.2019 ja sen myötä NoHo 
Partners laajensi toimintaansa uuteen kasvavaan lounas- 
ja henkilöstöruokailumarkkinaan.

KESKON K-PLUSSA-YHTEISTYÖ
 
NoHo Partners aloitti syyskuun alussa yhteistyön Keskon ja 
K-Plussan kanssa. Jatkossa Plussa-kortilla saa pisteitä ja alen-
nusta kaikista Hanko Sushi-, Pizzarium- ja Classic American Diner 
-ravintoloista. Plussa-asiakkaita on 3,5 miljoonaa.

JOHTORYHMÄN JÄSENET TEKIVÄT YHTIÖÖN  
1,2 MEUR SIJOITUKSEN

NoHo Partners tiedotti 23.9.2019, että sen johtoryhmän jäsenet 
ovat tehneet merkittävän sijoituksen yhtiöön ostamalla 
yhteensä 150 000 kappaletta eli 1,2 miljoonan euron arvosta 
yhtiön osakkeita. Osakkeiden ostot eivät ole sidottuja kannustin- 
tai palkkiojärjestelmiin. Järjestely koskee NoHo Partnersin koko 
johtoryhmää ja sen kymmentä jäsentä.

RAVINTOLA-AVAUKSET:

• Social Club, Tampere
• Sandro Shop & Restaurant, Citykäytävä, Helsinki
• Kiska, Helsinki
• Stefan’s Steakhouse, Oulu
• Farouge, Helsinki 

RAVINTOLA-AVAUKSET:

• Espa, Helsinki
• Hanko Sushi ja Pizzarium, Tripla Helsinki
• Toqyo, Stockmann Helsinki
• Viihdekeskus Hollywood, Ideapark Seinäjoki

EILEFS LANDHANDLERI, OSLO

Yhtiö jatkaa laajentumistaan Norjan ravintolamarkkinoilla 
hankkimalla jo vuodesta 1989 toimineen klassikkopubi Eilefs 
Landhandlerin osakekannan 1.10.2019.

MUUTOKSET NOHO PARTNERS OYJ:N 
JOHTORYHMÄSSÄ

NoHo Partners Oyj tiedotti 14.10.2019, että konsernin talous-
johtaja ja johtoryhmän jäsen Jarno Suominen (s. 1972) on 
nimitetty yhtiön varatoimitusjohtajaksi 1.1.2020 alkaen. Suomi-
nen tulee vastaamaan yhtiön strategisista kehityshankkeista, 
yritysostoista ja sijoittajasuhteista sekä toimimaan toimitus-
johtajan sijaisena 14.10.2019 alkaen.

Yhtiön talousjohtajaksi ja johtoryhmän jäseneksi nimitettiin 
1.1.2020 alkaen Jarno Vilponen (s. 1987). Vilponen siirtyy teh-
täväänsä Smile Henkilöstöpalvelut Oyj:n talousjohtajan teh-
tävästä. Aiemmin hän on toiminut taloushallinnon tehtävissä 
muun muassa Deloitte Oy:llä, Verohallinnolla ja Staria Oyj:llä. 
Hän tulee vastamaan yhtiön taloushallinnosta, raportoinnista, 
kirjanpidosta ja ICT-toiminnoista.

MUUTOS NOHO PARTNERS OYJ:N HALLITUKSESSA

NoHo Partners Oyj:n hallituksen jäsen ja toinen perustaja Mikko 
Aartio jäi pois yhtiön hallituksesta henkilökohtaisista syistä 
1.11.2019 alkaen. Aartio on ollut yhtiön hallituksen jäsen vuodesta 
2007 saakka. Hallituksessa on 1.11.2019 alkaen kuusi (6) jäsentä.

ELOKUVATEATTERI- JA RAVINTOLAKESKUS, HELSINKI

Yhtiö tiedotti 1.11.2019 tulleensa valituksi vastaamaan Helsingin 
Narinkkatorin uuden elokuvateatteri- ja ravintolakeskittymän  
ravintolapalveluista. Vanhaan linja-autoasemaan suunniteltu 
keskus tarjoaa laadukkaita elokuvakokemuksia, ravintolaelä-
myksiä ja tapahtumia. Lisäksi yhtiö tulee vastaamaan Lasipa-
latsinaukion puolelle suunnitellun lasipaviljongin tapahtuma-
toiminnasta. Keskuksen tavoitteena on valmistua syksyllä 2021.
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Henkilöstö

NoHo Partners -konsernin ravintolaliiketoiminta työllisti 1.1.–30.9.2019 keskimäärin 1 012 (662) kokoaikaista ja 594 (368)  
osa-aikaista työntekijää kokoaikaiseksi muunnettuna sekä 522 (429) vuokrattua työntekijää kokoaikaiseksi muunnettuna.

Sesongista riippuen konsernissa työskentelee yhtäaikaisesti noin 2 100 henkilöä kokoaikaiseksi muunnettuna.

Riskit ja epävarmuustekijät

Konsernin riskeissä ja epävarmuustekijöissä ei ole tapahtunut muutoksia vuoden 2019 aikana. Tarkempi riski- ja  
epävarmuustekijöiden kuvaus on esitetty tilinpäätöksessä 31.12.2018.

Tampereella 12.11.2019

NOHO PARTNERS OYJ

Hallitus

Lisätietoja:
Aku Vikström, toimitusjohtaja, puh. +358 44 011 1989
Jarno Suominen, talousjohtaja, puh. +358 40 721 5655

NoHo Partners Oyj
Hatanpään valtatie 1 B
33100 Tampere

WWW.NOHO.FI

NOHO PARTNERS OYJ on vuonna 1996 perustettu suomalainen ravintola-alan palveluihin ja henkilöstövuokraukseen erikoistunut 
konserni. Vuonna 2013 ensimmäisenä suomalaisena ravintolatoimijana NASDAQ Helsinkiin listautunut pörssiyhtiö on kasvanut 
voimakkaasti koko historiansa ajan. Konsernin yhtiöihin kuuluu noin 220 ravintolaa Suomessa, Tanskassa ja Norjassa. Yhtiön  
tunnettuja ravintolakonsepteja ovat mm. Elite, Savoy, Teatteri, Yes Yes Yes, Stefan’s Steakhouse, Palace, Löyly, Hanko Sushi ja 
Cock’s & Cows. NoHo Partners Oyj:n vuoden 2018 liikevaihto oli 323,2 miljoonaa euroa ja liikevoitto 7,2 miljoonaa euroa. Konserni 
työllistää sesongista riippuen noin 2 100 henkilöä kokoaikaiseksi muutettuna. 

NoHo Partners -yrityssivut: www.noho.fi
NoHo Partners -kuluttajasivustot: www.ravintola.fi ja www.royalravintolat.fi



Osavuosikatsaus 1. 1. – 30. 9. 2019:

Taulukko-osa sekä liitetiedot
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Osavuosikatsauksessa esitetyt tiedot ovat tilintarkastamattomia

Osavuosikatsaus 1. 1. – 30. 9. 2019:
Taulukko-osa sekä liitetiedot

Konsernin tuloslaskelma (IFRS) (Jatkuvat ja lopetetut toiminnot)

1 000 euroa Liite 1.7.-30.9.2019 1.7.-30.9.2018 1.1.-30.9.2019 1.1.-30.9.2018 1.1.-31.12.2018

Jatkuvat toiminnot

Liikevaihto 76 720,2 66 177,8 197 641,4 141 998,4 209 626,7

Liiketoiminnan muut tuotot 911,6 459,5 3 776,6 4 880,9 5 598,1

Materiaalit ja palvelut -23 976,1 -19 634,3 -59 438,8 -42 768,6 -61 778,9

Henkilöstökulut -15 680,0 -15 173,2 -45 226,2 -29 999,4 -46 581,5

Liiketoiminnan muut kulut -17 165,5 -21 724,2 -40 717,0 -49 155,1 -73 792,4

Käyttökate 20 810,3 10 105,5 56 036,0 24 956,2 33 072,0

Poistot ja arvonalentumiset -11 007,8 -7 637,8 -32 725,4 -13 840,5 -17 436,8

Liikevoitto 9 802,5 2 467,8 23 310,5 11 115,7 15 635,2

Osuus osakkuusyrityksen tuloksesta 291,1 9,2 221,6 31,8 23,0

Rahoitustuotot 12,2 3,8 2 175,6 17,2 696,2

Rahoituskulut -1 444,0 -598,7 -5 441,7 -1 313,9 -2 144,1

Voitto/tappio ennen veroja 8 661,8 1 882,2 20 266,1 9 850,7 14 210,3

Tilikauden verotettavaan tuloon perustuva vero -3 221,8 -460,9 -4 886,1 -1 291,0 -957,9

Laskennallisten verojen muutos 2 288,7 480,7 3 573,1 997,8 289,2

Tilikauden tulos jatkuvat toiminnot 7 728,7 1 902,0 18 953,2 9 557,6 13 541,6

Lopetetut toiminnot

Tilikauden tulos lopetetuista toiminnoista 29 690,7 -2 842,0 23 828,0 -7 897,4 -9 310,9

Tilikauden tulos 37 419,5 -940,0 42 781,2 1 660,2 4 230,8

Jatkuvien toimintojen tuloksen jakautuminen:

Emoyhtiön omistajille 7 173,9 1 777,4 18 063,3 9 626,8 13 892,0

Määräysvallattomille omistajille 554,8 124,6 889,9 -69,3 -350,4

Yhteensä 7 728,7 1 902,0 18 953,2 9 557,6 13 541,6

Tilikauden tuloksen jakautuminen:

Emoyhtiön omistajille 36 864,7 -1 064,6 41 891,3 1 729,4 4 581,2

Jatkuvien toimintojen määräysvallattomille omistajille 554,8 124,6 889,9 -69,3 -350,4

Yhteensä 37 419,5 -940,0 42 781,2 1 660,2 4 230,8

Emoyrityksen omistajille kuuluvasta katsauskauden
jatkuvien toimintojen tuloksesta laskettu osakekohtainen tulos

Laimentamaton osakekohtainen tulos (euroa) 0,35 0,10 0,90 0,53 0,77

Laimennusvaikutuksella oikaistu osakekohtainen tulos (euroa) 0,35 0,10 0,90 0,53 0,77

Emoyrityksen omistajille kuuluvasta katsauskauden 
tuloksesta laskettu osakekohtainen tulos

Laimentamaton osakekohtainen tulos (euroa) 1,92 -0,06 2,16 0,09 0,26

Laimennusvaikutuksella oikaistu osakekohtainen tulos (euroa) 1,91 -0,06 2,15 0,09 0,26

Konsernin laaja tuloslaskelma

Tilikauden tulos 37 419,5 -940,0 42 781,2 1 660,2 4 230,8

Muut laajan tuloksen erät (verojen jälkeen):

Käypään arvoon muiden laajan tuloksen erien kautta  
arvostetut rahoitusvarat, muutos

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Ulkomaiseen yksikköön liittyvät muuntoerot -122,0 -1,6 -154,1 -0,3 0,0

Kauden laaja tulos yhteensä 37 297,5 -941,5 42 627,1 1 659,9 4 230,8

Tilikauden laajan tuloksen jakautuminen: 

Emoyhtiön omistajille 36 742,7 -1 066,1 41 737,2 1 729,2 4 581,2

Jatkuvien toimintojen määräysvallattomille omistajille 554,8 124,6 889,9 -69,3 -350,4

Yhteensä 37 297,5 -941,5 42 627,1 1 659,9 4 230,8

Vertailukelpoinen jatkuvien toimintojen tuloslaskelma on esitetty liitetiedossa 3. Lopetetun toiminnon taloudelliset tiedot on esitetty liitetiedossa 4.
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Tilikaudella 1.1.-30.9.2019 on kirjattu kertaluonteisia eriä seuraavasti:
The Bird Mother ApS:n osakehankintoihin liittynyt arvioidun lisäkauppahinnan oikaisu 2 144 tuhatta euroa 
on kirjattu rahoitustuottoihin.

Tilikaudella 1.1.-31.12.2018 on kirjattu kertaluonteisia eriä seuraavasti:
Konsernin uudelleenjärjestelyihin liittyviä käyttöomaisuuden alaskirjauksia ja -luovutustappioita on kirjattu 
yhteensä 2 801 tuhatta euroa. Lisäksi konsernin uudelleenjärjestelyihin liittyviä kulujaksotuksia on kirjattu 
liiketoiminnan muihin kuluihin yhteensä 1 620 tuhatta euroa.

SuperParkin osakkeiden myyntivoitto 3 572 tuhatta euroa on kirjattu liiketoiminnan muihin tuottoihin.

Varainsiirtoveroa on kirjattu ravintolasegmentissä 1 133 tuhatta euroa.
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Konsernin tase (IFRS)

1 000 euroa 30.9.2019 30.9.2018 31.12.2018

VARAT

Pitkäaikaiset varat

Liikearvo 126 353,6 144 358,7 147 434,0

Aineettomat hyödykkeet 48 507,5 56 646,4 56 542,2

Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet 52 897,2 45 707,2 47 081,9

Käyttöoikeusomaisuuserät 156 747,9 0,0 0,0

Osuudet osakkuus- ja yhteisyrityksissä 38 842,0 162,8 154,0

Käypään arvoon muiden laajan tuloksen erien kautta arvostettavat 
rahoitusvarat

33,1 98,1 98,1

Korolliset saamiset 2 609,8 125,3 175,3

Korottomat saamiset 2 941,8 3 661,7 3 755,4

Laskennalliset verosaamiset 404,4 791,5 318,9

Pitkäaikaiset varat yhteensä 429 337,2 251 551,7 255 559,8

Lyhytaikaiset varat

Vaihto-omaisuus 5 486,0 5 191,0 5 147,0

Korolliset lainasaamiset 1 601,1 0,0 27,0

Myyntisaamiset ja muut korottomat saamiset 31 445,4 39 155,3 39 984,1

Rahavarat 3 363,4 5 353,8 4 954,6

Lyhytaikaiset varat yhteensä 41 895,9 49 700,1 50 112,8

Varat yhteensä 471 233,1 301 251,8 305 672,6

OMA PÄÄOMA JA VELAT

Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma

Osakepääoma 150,0 150,0 150,0

Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 57 670,4 66 944,8 66 944,8

Käyvän arvon rahasto -4,5 -4,5 -4,5

Omat osakkeet -191,4 -191,4 -191,4

Kertyneet voittovarat 41 515,9 -2 528,8 -519,3

Hybridilaina 25 000,0 0,0 0,0

Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma yhteensä 124 140,4 64 370,1 66 379,6

Määräysvallattomat omistajat 7 667,8 6 769,8 8 767,5

Oma pääoma yhteensä 131 808,2 71 139,9 75 147,2

Pitkäaikaiset velat

Laskennalliset verovelat 6 106,2 8 884,5 10 227,3

Rahoitusvelat 71 474,8 95 027,3 90 466,9

Velat käyttöoikeusomaisuuseristä 131 479,9 0,0 0,0

Ostovelat ja muut velat 1 701,3 7 362,3 6 298,5

Pitkäaikaiset velat yhteensä 210 762,2 111 274,2 106 992,7

Lyhytaikaiset velat

Rahoitusvelat 48 143,1 52 043,0 53 162,8

Varaukset 350,0 0,0 1 025,0

Velat käyttöoikeusomaisuuseristä 26 791,5 0,0 0,0

Ostovelat ja muut velat 53 378,1 66 794,7 69 344,9

Lyhytaikaiset velat yhteensä 128 662,7 118 837,7 123 532,7

Velat yhteensä 339 424,9 230 111,9 230 525,4

Oma pääoma ja velat yhteensä 471 233,1 301 251,8 305 672,6

IFRS 9 standardin käyttöönoton yhteydessä konserni luokitteli asunto-osakeyhtiöosakkeet 1.1.2018 alkaen käypään arvoon muiden laajan tuloksen erien kautta 
kirjattavista rahoitusvaroista aineellisten käyttöomaisuushyödykkeiden ryhmään. 

Johto on uudelleenarvioinut liiketilojen pitkien vuokrasopimusten optioiden käytön. Johto katsoo, että kaikki sopimukset eivät ole luonteeltaan sellaisia, että optioita 
kannattaisi hyödyntää tai päätöstä optioiden hyödyntämisestä ei voida vielä tehdä. Osaa jatko-optioista ei tulla käyttämään, minkä vaikutus käyttöoikeusomaisuu-
seriin ja velkoihin on 17,4 miljoonaa euroa.
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Konsernin oman pääoman muutoslaskelma

Laskelma konsernin oman pääoman muutoksista

1 000 euroa Osake- 
pää- 
oma

SVOP Käyvän  
arvon  

rahasto

Omat  
osakkeet

Muunto- 
ero

Kertyneet  
voitto- 

varat

Hybridi- 
laina

Oman  
pääoman  
ehtoinen  

laina

YHTEENSÄ Määräys- 
vallattomien  

omistajien  
osuus

OMA 
PÄÄOMA 

YHTEENSÄ

Oma pääoma 1.1.2019 150,0 66 944,8 -4,5 -191,4 0,0 -519,2 0,0 0,0 66 379,6 8 767,5 75 147,2
Tilikauden laaja tulos
Tilikauden voitto 41 891,3 41 891,3 889,9 42 781,2
Muut laajan tuloksen erät  
(verojen jälkeen)

0,0 0,0

Myytävissä olevat rahoitusvarat 0,0 0,0
Ulkomaiseen yksikköön liittyvät 
muuntoerot

-154,1 -154,1 -154,1

Tilikauden laaja tulos yhteensä 0,0 0,0 0,0 0,0 -154,1 41 891,3 0,0 0,0 41 737,2 889,9 42 627,1
Muut muutokset 0,0 0,0
IFRS 16 -muutos 708,3 708,3 708,3
Korjaus vapaan oman  
pääoman ryhmittelyyn*

-10 356,7 10 356,7 0,0 0,0

Muut muutokset yhteensä 0,0 -10 356,7 0,0 0,0 0,0 11 065,0 0,0 0,0 708,3 0,0 708,3
Liiketoimet omistajien kanssa
Hybridilainan nosto ja kulut -345,6 25 000,0 24 654,4 24 654,4
Osingonjako -6 463,0 -6 463,0 -2 028,3 -8 491,3
Uusanti 1 027,3 1 027,3 1 027,3
Uusien osakkeiden liikkeeseen-
laskusta välittömästi johtuvat 
menot veroilla oikaistuna

0,0 0,0

Omien osakkeiden hankinta 0,0 0,0
Määräysvallattomien omistajien 
osuuksien muutokset, jotka 
eivät johtaneet muutokseen 
määräysvallassa

55,0 -4 609,0 -4 554,0 38,8 -4 515,2

Määräysvallattomien omistaji-
en osuuksien muutokset, jotka 
johtivat muutokseen määräys-
vallassa

0,0 0,0

Osakeperusteiset maksut 650,5 650,5 650,5
Liiketoimet omistajien kanssa 
yhteensä

0,0 1 082,3 0,0 0,0 0,0 -10 767,1 25 000,0 0,0 15 315,3 -1 989,6 13 325,7

Oma pääoma 30.9.2019 150,0 57 670,4 -4,5 -191,4 -154,1 41 670,0 25 000,0 0,0 124 140,4 7 667,8 131 808,2

1 000 euroa Osake- 
pää- 
oma

SVOP Käyvän  
arvon  

rahasto

Omat  
osakkeet

Muunto- 
ero

Kertyneet  
voitto- 

varat

Hybridi- 
laina

Oman  
pääoman  
ehtoinen  

laina

YHTEENSÄ Määräys- 
vallattomien  

omistajien  
osuus

OMA 
PÄÄOMA 

YHTEENSÄ

Oma pääoma 1.1.2018 150,0 40 510,2 -4,5 -191,4 0,0 4 237,5 0,0 220,0 44 921,7 1 971,2 46 892,9
Tilikauden laaja tulos
Tilikauden voitto 1 291,1 1 291,1 369,1 1 660,2
Muut laajan tuloksen erät 
(verojen jälkeen)

0,0 0,0

Myytävissä olevat rahoitusvarat 0,0 0,0
Tilikauden laaja tulos yhteensä 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 1 291,1 0,0 0,0 1 291,1 369,1 1 660,2
Muut muutokset -0,3 -606,2 -606,4 -606,4
Muut muutokset yhteensä 0,0 0,0 0,0 0,0 -0,3 -606,2 0,0 0,0 -606,4 0,0 -606,4
Liiketoimet omistajien kanssa
Oman pääoman ehtoiset lainat -220,0 -220,0 -220,0
Osingonjako -5 484,5 -5 484,5 -740,0 -6 224,5
Uusanti 26 453,4 26 453,4 854,4 27 307,8
Uusien osakkeiden liikkeeseen-
laskusta välittömästi johtuvat 
menot veroilla oikaistuna

0,0 0,0

Omien osakkeiden hankinta 0,0 0,0
Määräysvallattomien omistajien 
osuuksien muutokset, jotka 
eivät johtaneet muutokseen 
määräysvallassa

-18,8 -1 966,5 -1 985,2 4 315,3 2 330,1

Määräysvallattomien omistaji-
en osuuksien muutokset, jotka 
johtivat muutokseen määräys-
vallassa

0,0 0,0

Osakeperusteiset maksut 0,0 0,0
Liiketoimet omistajien kanssa 
yhteensä

0,0 26 434,7 0,0 0,0 0,0 -7 451,0 0,0 -220,0 18 763,7 4 429,6 23 193,3

Oma pääoma 30.9.2018 150,0 66 944,8 -4,5 -191,4 -0,3 -2 528,6 0,0 0,0 64 370,1 6 769,8 71 139,9

Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma

*Korjattu määräysvallattomien omistajien osuuksien muutoksia konsernin sijoitetusta vapaasta omasta pääomasta luonteen mukaisesti konsernin kertyneisiin voittovaroihin

Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma
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1 000 euroa 1.1.-30.9.2019 1.1.-30.9.2018 1.1.-31.12.2018

Liiketoiminnan nettorahavirta

Tilikauden voitto 42 781,2 1 660,2 4 230,8

Oikaisut:

  Liiketoimet, joihin ei liity maksutapahtumaa* -33 290,3 1 311,5 3 423,7

  Myyntivoitto osakkuusyhtiöosakkeiden myynnistä 0,0 -3 572,0 -3 572,0

  Poistot ja arvonalentumiset 36 042,0 16 591,7 21 219,8

  Rahoituskulut (netto) 5 288,6 2 060,3 1 602,2

  Verot 1 962,1 857,2 1 379,9

  Osuus osakkuusyrityksen tuloksesta -221,6 -31,8 -23,0

Rahavirta ennen käyttöpääoman muutosta 52 561,9 18 877,2 28 261,4

Käyttöpääoman muutokset:

  Myyntisaamisten ja muiden saamisten lisäys (-) / vähennys (+) -2 978,1 -2 759,6 -5 139,3

  Vaihto-omaisuuden lisäys (-) / vähennys (+) 125,3 680,9 893,8

  Ostovelkojen ja muiden velkojen lisäys (+) / vähennys (-) -6 006,8 -2 296,5 1 839,1

Käyttöpääoman muutos -8 859,6 -4 375,2 -2 406,4

  Saadut osingot 6,0 0,0 4,0

  Maksetut korot ja muut rahoituskulut -5 797,6 -2 189,3 -3 494,5

  Saadut korot ja muut rahoitustuotot 90,3 60,7 89,1

  Maksetut verot -1 960,0 -3 401,7 -3 741,8

Liiketoiminnan nettorahavirta 36 040,9 8 971,6 18 711,9

Investointien rahavirta

  Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin (-) -11 593,6 -7 639,2 -10 205,7

  Pitkäaikaisten muiden saamisten vähennys (+) / lisäys (-) -2 416,7 -554,5 -838,8

  Tytäryritysten hankinta vähennettynä hankintahetken rahavaroilla -13 541,6 -63 088,6 -66 198,8

  Tytäryritysten myynnit vähennettynä hankintahetken rahavaroilla 0,0 77,3 77,3

  Liiketoimintakaupat, hankinnat (-) -2 218,6 -321,0 -367,9

  Liiketoimintakaupat, myynnit (+) 312,0 178,2 340,7

  Määräysvallattomien omistajien osuuksien myynnit (+) 0,0 0,0 76,0

  Myydyt osakkuusyhtiöosakkeet 0,0 6 513,3 6 513,3

Investointien nettorahavirta -29 458,6 -64 834,5 -70 603,9

Rahoituksen rahavirta

  Maksut sijoitetun vapaan pääoman rahastoon 0,0 219,9 219,9

  Määräysvallattomien omistajien sijoitukset tytäryhtiöihin 0,0 1 023,6 1 023,6

  Oman pääoman ehtoisten lainojen takaisinmaksut (-) 0,0 -13 319,5 -13 319,5

  Pitkäaikaisten lainojen nostot (+) 3 050,0 80 085,5 85 085,5

  Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut (-) -8 463,3 -30 721,5 -32 368,9

  Lyhytaikaisten lainojen nostot (+) / takaisinmaksut (-) 1 680,7 7 064,2 125,3

  Lyhytaikaisten yritystodistusten nostot (+) / takaisinmaksut (-) 0,0 22 000,0 22 000,0

  Määräysvallattomien omistajien osuuksien hankinta (-) -264,3 -1 009,7 -1 049,7

  Hybridilainan nosto 24 654,4 0,00 0,0

  Käyttöoikeusomaisuuserien velkojen takaisinmaksut -20 184,5 0,00 0,0

  Maksetut osingot -8 646,5 -6 695,8 -7 439,5

Rahoituksen nettorahavirta -8 173,6 58 646,7 54 276,6

Rahavarojen muutos -1 591,2 2 783,9 2 384,7

Rahavarat 1.1. 4 954,6 2 570,0 2 570,0

Muutos -1 591,2 2 783,9 2 384,7

Rahavarat 30.9. 3 363,4 5 353,8 4 954,6

Konsernin rahavirtalaskelma (IFRS)

*Henkilöstövuokrausliiketoiminnan järjestelyyn ei liity maksutapahtumaa

NoHo Partners Oyj tiedotti 21.3.2019 päivätyissä pörssitiedotteissa 25 miljoonan euron hybridilainan liikkeellelaskusta. Hybridilaina on oman pääoman 
ehtoinen joukkovelkakirjalaina. NoHo Partners Oyj aikoo käyttää hybridilainalla saamansa varat sen strategian mukaisiin investointeihin, mukaan lukien 
mahdolliset kansainväliset ja kotimaiset yritysjärjestelyt, tiettyjen nykyisten lainojen takaisinmaksuun noin 5 miljoonan euron osalta, mukaan lukien tiettyjen 
pääjärjestäjän myöntämien lainojen takaisinmaksu, sekä yleisiin liiketaloudellisiin tarpeisiin. 

NoHo Partners Oyj -konserni uudisti rahoitusjärjestelynsä tilikauden 2018 toisen kvartaalin aikana. Konserni nosti kvartaalin aikana yhteensä n. 97 miljoonaa 
euroa uutta pääomaa rahoitusyhtiölainoina ja yritystodistuksina. Hankitulla pääomalla katettiin toteutuneiden osakekauppojen hankintahintojen lisäksi 
hankittujen yhtiöiden rahoitusyhtiö- ja omanpääoman ehtoisia lainoja yhteensä n. 35,1 miljoonan euron arvosta.
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1. Laatimisperiaatteet

Tämä tilintarkastamaton osavuosikatsaus on laadittu IAS 34 Osavuosikatsaukset -standardin mukaisesti. Osavuosikatsausta tulisi 
lukea yhdessä vuoden 2018 IFRS-konsernitilinpäätöksen kanssa. Osavuosikatsauksessa on noudatettu samoja laatimisperiaatteita 
kuin vuoden 2018 IFRS-konsernitilinpäätöksessä lukuun ottamatta 1.1.2019 voimaan tulleita ja käyttöönotettuja IFRS-standardien 
muutoksia. Muutokset on kuvattu vuoden 2018 IFRS-konsernitilinpäätöksessä. 

Lopetettu toiminto
NoHo Partners tiedotti 23.8.2019 Smile Henkilöstöpalvelujen ja VMP:n yhdistymisen toteutumisesta. NoHo Partners myi Smile  
Henkilöstöpalvelut Oyj:n osakekannan VMP Oyj:lle ja Smile Henkilöstöpalvelut irtautui konsernista 23.8.2019. 

VMP:stä ja Smilen yhdistymisestä syntyneestä yhtiöstä tuli NoHo Partnersin osakkuusyhtiö ja NoHo Partnersista tuli yhdistyneen 
yhtiön suurin osakkeenomistaja 30,27 prosentin omistusosuudella. VMP-konserni yhdistellään NoHo Partners -konserniin osakkuus-
yhtiönä pääomaosuusmenetelmää käyttäen. 

VMP:n hallitus toteutti 23.8.2019 suunnatun osakeannin, jossa Smilen osakkeenomistajille annettiin osakevastikkeena 0,8087 VMP:n 
uutta osaketta jokaista omistamaansa Smilen osaketta kohden eli yhteensä 10 050 177 VMP:n uutta osaketta. NoHo Partners sai 
järjestelyssä vastikkeeksi 7 520 910 VMP:n osaketta, joiden arvo VMP:n 23.8.2019 päätöskurssilla oli 38 251 348,26 euroa. 

Smile muodosti aiemmin NoHo Partners -konsernissa oman henkilöstövuokraussegmentin. Smile on luokiteltu tässä osavuosikat- 
sauksessa lopetetuksi toiminnoksi. Smilen irtautumisessa on käytetty 31.8.2019 tasetta.

Konsernin tuloslaskelmassa jatkuvat ja lopetetut toiminnot esitetään erikseen. Lopetetut toiminnot esitetään omana rivinään ja 
vertailutiedot on oikaistu vastaavasti. Luvuista on eliminoitu jatkuvien ja lopetettujen toimintojen väliset sisäiset liiketapahtumat.

Lopetetun toiminnon taloudellista vaikutusta on esitetty liitetiedossa 4.

Hybridilaina
NoHo Partners Oyj tiedotti 21.3.2019 päivätyissä pörssitiedotteissa 25 miljoonan euron hybridilainan liikkeellelaskusta. Hybridilaina 
on oman pääoman ehtoinen joukkovelkakirjalaina. NoHo Partners Oyj aikoo käyttää hybridilainalla saamansa varat sen strategian 
mukaisiin investointeihin, mukaan lukien mahdolliset kansainväliset ja kotimaiset yritysjärjestelyt, tiettyjen nykyisten lainojen takai-
sinmaksuun noin 5 miljoonan euron osalta, mukaan lukien tiettyjen pääjärjestäjän myöntämien lainojen takaisinmaksu, sekä yleisiin 
liiketaloudellisiin tarpeisiin. 

Oman pääoman ehtoinen joukkovelkakirjalaina, hybridilaina, on heikommassa etusija-asemassa kuin yhtiön muut velkasitoumuk-
set. Sen etusija-asema on kuitenkin muita omaan pääomaan luettavia eriä parempi. Hybridilainan korot maksetaan, jos yhtiöko-
kous päättää jakaa osinkoa. Jos osinkoa ei jaeta, päättää yhtiö mahdollisesta koron maksusta erikseen. Maksamattomat korot 
kumuloituvat. Hybridilainan haltijoilla ei ole määräysvaltaa tai äänestysoikeutta yhtiökokouksessa.

Hybridilainan korot otetaan huomioon osakekohtaisen tuloksen laskemisessa. Laimentamaton osakekohtainen tulos lasketaan 
jakamalla verovaikutuksilla oikaistuilla hybridilainen korkokuluilla ja hybridilainan takaisinmaksun preemiolla oikaistu emoyrityksen 
omistajille kuuluva tilikauden tulos tilikauden aikana ulkona olleiden osakkeiden painotetulla keskimäärällä.

Osavuosikatsauksen liitetiedot
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IFRS 16 ja muut standardimuutokset
IFRS 16 Vuokrasopimukset -standardin vaikutuksia on kuvattu liitetietojen kohdassa 2. Muilla muutoksilla ei ole ollut olennaista vaiku-
tusta osavuosikatsaukseen.

Konsernitilinpäätöksen laatiminen IFRS:n mukaan edellyttää johdon arvioiden ja oletusten käyttämistä, mikä vaikuttaa taseen  
varojen ja velkojen sekä tuottojen ja kulujen määriin. Vaikka arviot perustuvat johdon tämänhetkiseen parhaaseen näkemykseen, 
on mahdollista, että toteumat poikkeavat tehdyistä arvioista ja oletuksista.

Kaikki luvut on esitetty tuhansina euroina ja ne on pyöristetty lähimpään 0,1 tuhanteen euroon, jolloin yksittäisten lukujen summa voi 
poiketa esitetystä summasta.

2. Uusien standardien vaikutukset

Konserni on ottanut tilikauden alussa käyttöön 1.1.2019 voimaan tulleen IFRS 16 Vuokrasopimukset -standardin. 

IFRS 16 määrittelee vuokrasopimuksiin liittyvät kirjaamis-, arvostamis-, esittämis- ja liitetietovaatimukset. Standardin mukaan kaikki 
vuokralleottajien vuokrasopimukset käsitellään samalla tavalla niin, että vuokralleottaja kirjaa johdon arvion mukaisesti taseeseen 
omaisuuserät ja velat kaikista vuokrasopimuksista. Poikkeuksen edellä olevaan muodostavat standardin helpotukset, jotka koskevat 
arvoltaan vähäisiä kohdeomaisuuseriä ja lyhytaikaisia vuokrasopimuksia.

Vuokralle ottaja kirjaa taseelle vuokrasopimusvelan, joka muodostuu tulevien, rahavirtoihin perustuvien, vuokranmaksujen nykyar-
vosta. Tätä velkaa käytetään perustana laskettaessa taseeseen kirjattava käyttöoikeusomaisuuserä. Käyttöoikeusomaisuuserään 
tulee lisäksi sisällyttää mm. etukäteen maksetut vuokrat, ennallistamismenot, sopimuksesta aiheutuvat suorat kulut jne. Käyttöoike-
usomaisuuserä poistetaan vuokra-aikana. Diskonttauskorkona käytetään sopimuksen sisäistä korkoa, mikäli sellainen on saatavilla, 
tai standardissa määriteltyä lisäluoton korkoa. 

Vuokrasopimusten kulut esitetään tuloslaskelmassa pääsääntöisesti poistoina ja korkokuluina. Helpotusten piiriin kuuluvien vuokra-
sopimusten (vähäarvoiset ja lyhyet) kulut esitetään vuokrakuluina tuloslaskelmassa. Käytännössä tämä tulee kasvattamaan tasees-
sa lyhyt- ja pitkäaikaisia korollisia velkoja sekä varoja ja tuloslaskelmassa liikevoittoa tai käyttökatetta. 

Johto on määrittänyt ne sopimukset, jotka tulevat mukaan IFRS 16 -laskentaan. Noho Partners Oyj tulee käyttämään standardin 
helpotukset vähäarvoisten kohdeomaisuuserien osalta koskien kaikkia vuokrasopimuksia ja lyhytaikaisten vuokrasopimusten osalta 
koskien kaikkia omaisuuseräluokkia.

Omaisuuseräjaottelu
Standardin mukaan kohdeomaisuuseräluokka on samanluonteisten, yhteisön toiminnassa samankaltaisessa käytössä olevien 
kohdeomaisuuserien muodostama ryhmä. Vuokrasopimukset on jaettu kohdeomaisuuseräluokkiin, joita ovat: 

(a) Kiinteistöt 
(b) Maa- ja vesialueet 
(c) Koneet ja kalusto 
(d) Muut kohdeomaisuuserät 
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Lisäluoton korko
Tulevien vuokranmaksujen diskonttauskoron määrittelemiseen yhtiö käyttää vuokralle ottajan lisäluoton korkoa. Johto on arvioinut 
lisäluoton koron sen mukaisesti, mikä korko olisi, jos kyseinen omaisuuserä hankittaisiin ulkopuolisella rahoituksella. Lisäluoton korko on 
määritelty jokaiselle omaisuuserälle erikseen ottaen huomioon riskittömän koron, vuokra-ajan, taloudellisen toimintaympäristön ja koh-
deomaisuuserän. Johto on arvioinut, että nykyisen korkotason vallitessa eri omaisuuserien koron määrä ei tule olennaisesti poikkeamaan 
toisistaan siirtymähetkellä 1.1.2019. Lisäluoton korko tullaan arvioimaan jokaisen uuden vuokrasopimuksen sekä standardin määrittele-
mien muutostilanteiden kohdalla uudestaan. Lisäluoton korko on noin 2,9 %.

Vuokra-aika
Vuokra-ajan määrittelyssä käytetty periaate: Yksittäisen vuokratiloissa toimivan ravintolan vuokrasopimuksen vuokra-aika määrittelee 
sellaisten kyseisessä tilassa olevien kohdeomaisuuserien vuokrakauden, jotka perustuvat toistaiseksi voimassa olevaan tai tätä lyhem-
pään perusvuokrasopimuskauteen. Jos esimerkiksi ravintolatilan vuokra-aika on 4 vuotta, toistaiseksi voimassa olevaan vuokrasopi-
mukseen tai tätä lyhyempään vuokrasopimukseen perustuvien juomahanojen vuokra-ajaksi on määritelty myös 4 vuotta.  

Konsernin vuokrasopimukset sisältävät usein vuokrakauden jatko-option. Johto on arvioinut jatko-optioiden käytön, ja osaa jatko- 
optioista ei tulla hyödyntämään liiketoiminnallisin ja taloudellisin perustein.

Ennallistamismenot
Johto on myös arvioinut ennallistamismenojen määrän niissä vuokrasopimuksissa, joihin sisältyy ennallistamisvaatimusta koskeva ehto. 
Käyttöoikeusomaisuuserään kirjattavat ennallistamismenot perustuvat arvioihin, joiden määrää ei voida tarkasti tietää etukäteen ja 
niiden suuruus on arvioitu aiemmin toteutuneiden ennallistamismenojen perusteella. Ennallistamismenot ovat koostuneet liiketilan tai 
vastaavan purkamisesta. Ennallistamismenot kirjataan käyttöomaisuuserään ja varauksiin diskonttaamalla ne riskittömällä korolla.  

Siirtymä
NoHo Partners Oyj on valinnut IFRS 16 -standardin siirtymisen tavaksi yksinkertaistetun menetelmän, jossa pääsääntöisesti avaavaan 
taseeseen 1.1.2019 kirjataan tulevien vuokranmaksujen nykyarvo vuokrasopimusvelaksi ja käyttöoikeusomaisuuseräksi. NoHo Partners Oyj 
ei tule oikaisemaan vertailutietoja.  

Vuokravastuut 31.12.2018 202 756,0

Vuokravastuut 2018 diskontattuna 189 013,4

Rahoitusleasingsopimukset 627,5

Helpotukset -11 870,1

Muut erät -880,7

Vuokrasopimusvelka 1.1.2019 176 890,1

Avaava tase 1.1.2019
Alla olevassa taulukossa on esitetty siltalaskelma IAS 17:n mukaisista vuokravastuista per 31.12.2018 IFRS 16 mukaiseen  
1.1.2019 avaavaan taseeseen.

IFRS 16 -standardin vaikutus konsernin avaavaan taseeseen:
Konsernin taseelle ennen IFRS 16 -standardin käyttöönottoa kirjatut leasing- ja muut jaksotetut vuokrasopimukset on alaskirjattu 
1.1.2019. Alaskirjatut vuokrasopimukset sisältyvät 1.1.2019 lähtien IFRS 16 -laskennan piiriin. Näiden taseelle kirjattujen vuokrasopimusten 
omaisuus- ja velkaerien välinen erotus on kirjattu voittovaroihin. Kirjauksen vaikutus konsernin voittovaroihin oli yhteensä 708 tuhatta 
euroa voittovaroja lisäten.
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VARAT 31.12.2018 Oikaisu Avaava tase 1.1.2019

Pitkäaikaiset varat

Aineelliset hyödykkeet 47 081,9 -627,5 46 454,3

Käyttöoikeusomaisuuserät 0,0 176 890,1 176 890,1

Laskennalliset verosaamiset 318,9 -177,6 141,3

Yhteensä 176 085,0

OMA PÄÄOMA JA VELAT 31.12.2018 Oikaisu Avaava tase 1.1.2019

Oma pääoma

Kertyneet voittovarat -519,3 708,3 189,0

Pitkäaikaiset velat

Rahoitusvelat 90 466,9 -269,1 90 197,9

Velat käyttöoikeusomaisuuseristä 0,0 150 749,6 150 749,6

Laskennalliset verovelat 10 227,3 -2,2 10 225,1

Lyhytaikaiset velat

Rahoitusvelat 53 162,8 -361,4 52 801,4

Velat käyttöoikeusomaisuuseristä 0,0 26 140,6 26 140,6

Ostovelat ja muut velat 69 344,9 -880,8 68 464,2

Oma pääoma ja velat yhteensä 176 085,0

Taulukoihin on sisällytetty vain ne tase-erät, joihin standardimuutoksilla on ollut vaikutusta eikä välisummia siten ole esitetty.	

Standardin vaikutus tulokseen
IFRS 16 -standardin käyttöönotto vaikuttaa NoHo Partnersin tilikauden tulokseen negatiivisesti. Vuokrasopimuksista kirja-
taan tuloslaskelmaan omaisuuserän poisto liiketulokseen ja vuokrasopimusvelan kertynyt korko rahoituskuluihin. Sopimus-
kannan ollessa muuttumaton korkokulut ovat korkeimmillaan vuokrakauden alussa ja laskevat vuokrakauden loppua kohti 
velan lyhentyessä. Ennen vuotta 2019 operatiivisten vuokrasopimusten vuokrat esitettiin liiketoiminnan muissa kuluissa. 

Raportointikaudella 1.1.-30.9.2019 IFRS 16 -siirtymän laskennallinen tulosvaikutus on negatiivinen 1,2 miljoonaa euroa.  
IFRS16 -siirtymällä on positiivinen vaikutus liiketulokseen sekä merkittävä positiivinen vaikutus käyttökatteeseen, mistä 
johtuen yhtiö on luopunut käyttökatteen kommentoinnista. 

Esittäminen
NoHo Partners Oyj esittää käyttöoikeusomaisuuserät taseessa omana eränään ja erittelyn kohdeomaisuuseräluokista 
taseen liitetiedoissa. Vuokrasopimusvelka esitetään pitkä- ja lyhytaikaisissa veloissa omina erinään. Arvoltaan vähäisten 
tai lyhytaikaisten vuokrasopimusten vuokrat esitetään liiketoiminnan muissa kuluissa ja eritellään liitetiedoissa. Muiden 
vuokrasopimusten poistot esitetään tuloslaskelmassa poistoissa ja arvonalentumisissa ja korkokulut rahoituskuluissa. Muut 
standardin edellyttämät tiedot esitetään liitetiedoissa. 

IFRS 16 Vuokrasopimukset -standardin käyttöönotto vaikutti konsernin rahavirtalaskelman esitystapaan liiketoiminnan - ja 
rahoituksen rahavirran osalta. Standardin käyttöönoton myötä toteutuneet vuokrien maksut kohdistetaan rahoituskulua 
vastaavalla osalta liiketoiminnan rahavirtaan ja velan lyhennystä vastaavalta osalta rahoituksen rahavirtaan. IFRS 16  
Vuokrasopimukset -standardilla ei ole vaikutusta konsernin kassavirtoihin vaan kyse on rahavirtalaskelman eri osien välisestä 
esitystavan muutoksesta.

Poistosuunnitelmien yhtenäistäminen
Viime ja tänä vuonna tehtyjen yrityshankintojen johdosta konserni on tarkastellut ja yhtenäistänyt ostettujen yhtiöiden 
poistosuunnitelmat yhdeksi kokonaisuudeksi 1.1.2019 alkaen.
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3. Vertailukelpoisten jatkuvien toimintojen tunnuslukujen laskentaperiaatteet

1 000 euroa Liite 1.7.-30.9.2019 1.7.-30.9.2018 1.1.-30.9.2019 1.1.-30.9.2018 1.1.-31.12.2018

Ravintolaliiketoiminta (vertailukelpoiset jatkuvat toiminnot)

Liikevaihto 76 733,2 66 204,0 197 733,5 142 075,0 209 725,0

Liiketoiminnan muut tuotot 1 023,3 633,6 4 255,6 5 397,3 6 300,9

Materiaalit ja palvelut -27 877,9 -23 390,4 -71 554,8 -53 192,7 -75 788,1

Henkilöstökulut -15 680,0 -15 173,2 -45 226,2 -29 999,4 -46 581,5

Liiketoiminnan muut kulut -17 236,9 -21 832,7 -40 785,3 -49 384,4 -74 013,5

Käyttökate 16 961,8 6 441,3 44 422,8 14 895,8 19 642,8

Poistot ja arvonalentumiset -11 007,8 -7 637,8 -32 725,4 -13 840,5 -17 436,8

Liikevoitto 5 954,0 -1 196,4 11 697,4 1 055,2 2 206,0

Osuus osakkuusyrityksen tuloksesta 291,1 9,2 221,6 31,8 23,0

Rahoitustuotot 29,1 56,7 2 220,6 184,7 899,5

Rahoituskulut -1 444,0 -598,7 -5 441,7 -1 313,9 -2 144,1

Voitto/tappio ennen veroja 4 830,2 -1 729,2 8 698,0 -42,2 984,3

Tilikauden verotettavaan tuloon perustuva vero -3 221,8 -460,9 -4 886,1 -1 291,0 -957,9

Laskennallisten verojen muutos 2 288,7 480,7 3 573,1 997,8 289,2

Tilikauden tulos vertailukelpoiset jatkuvat toiminnot 3 897,1 -1 709,4 7 385,0 -335,3 315,6

Vertailukelpoisten jatkuvien toimintojen  
tuloksen jakautuminen:

Emoyhtiön omistajille 3 342,3 -1 834,0 6 495,2 -266,1 666,0

Määräysvallattomille omistajille 554,8 124,6 889,9 -69,3 -350,4

Yhteensä 3 897,1 -1 709,4 7 385,0 -335,3 315,6

Emoyrityksen omistajille kuuluvasta katsauskauden  
vertailukelpoisten jatkuvien toimintojen tuloksesta  
laskettu osakekohtainen tulos

Laimentamaton osakekohtainen tulos (euroa) 0,15 -0,10 0,29 -0,01 0,04

Laimennusvaikutuksella oikaistu osakekohtainen tulos (euroa) 0,15 -0,10 0,29 -0,01 0,04

Vertailukelpoisten jatkuvien toimintojen tunnuslukuja

Liikevoitto-% 7,8 % -1,8 % 5,9 % 0,7 % 1,1 %

Käyttökate-% 22,1 % 9,7 % 22,5 % 10,5 % 9,4 %

Materiaalikate-% 73,8 % 73,8 % 73,8 % 73,2 % 73,9 %

Henkilöstökulu-% 30,2 % 31,8 % 32,5 % 31,5 % 32,1 %

Vertailukelpoinen jatkuvien toimintojen liikevaihto, liikevoitto ja tilikauden tulos on laskettu lisäämällä niihin ennen järjestelyä tapahtu-
neet konsernin sisäiset myynnit ja ostot ravintola- ja henkilöstöliiketoimintojen välillä, jotka vastaisuudessa esitetään konsernin ulkoi-
sina erinä. Merkittävin vertailukelpoisuutta parantava erä on materiaaleihin ja palveluihin vaikuttavat henkilöstöpalveluostot. Näiden 
lisäksi vertailukelpoiseen tulokseen lisätään ennen järjestelyä liikevaihtoon, liiketoiminnan muihin tuottoihin, liiketoiminnan muihin 
kuluihin ja rahoitustuottoihin vaikuttavat sisäiset erät, jotka tulevat jatkossa esitetyiksi ulkoisina erinä.

Henkilöstöpalveluostoja lukuunottamatta muut sisäiset myynnit ja ostot ovat vähäarvoisia ja ne liittyvät mm. ravintoloiden 
ruokamyyntiin, henkilöstöliiketoiminnan maksamiin kasvurahoihin, ulkopuolisten palveluiden veloituksiin sekä korkotuottoihin. 
Vertailukelpoisiin tunnuslukuihin ei ole lisätty henkilöstövuokrausliiketoiminnan maksamia osinkoja, koska ne esitetään jatkossa 
konsernissa osakkuusyhtiölaskennan yhteydessä.
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4. Lopetettu toiminto

NoHo Partners tiedotti 23.8.2019 Smile Henkilöstöpalvelujen ja VMP:n yhdistymisen toteutumisesta. 

VMP Oyj:n ylimääräinen yhtiökokous hyväksyi 22.8.2019 NoHo Partners Oyj:n tytäryhtiön Smile Henkilöstöpalvelut Oyj:n osakekannan 
ostamisen osakevastiketta vastaan. Järjestelyn täytäntöönpanon ehdot ja Järjestely toteuteutuivat 23.8.2019. 

VMP:stä ja Smilen yhdistymisestä syntyneestä yhtiöstä tuli NoHo Partnersin osakkuusyhtiö ja NoHo Partnersista tuli yhdistyneen 
yhtiön suurin osakkeenomistaja 30,27 prosentin omistusosuudella. VMP-konserni yhdistellään NoHo Partners -konserniin osakkuus-
yhtiönä pääomaosuusmenetelmää käyttäen. 

VMP:n hallitus toteutti 23.8.2019 suunnatun osakeannin, jossa Smilen osakkeenomistajille annettiin osakevastikkeena 0,8087 VMP:n 
uutta osaketta jokaista omistamaansa Smilen osaketta kohden eli yhteensä 10 050 177 VMP:n uutta osaketta. NoHo Partners sai 
järjestelyssä vastikkeeksi 7 520 910 VMP:n osaketta, joiden arvo VMP:n 23.8.2019 keskikurssilla oli 38 251 348,26 euroa. 

Järjestelyn johdosta Smile irtautui konsernista 23.8.2019. Smile muodosti aiemmin NoHo Partners -konsernissa oman henkilöstövuok-
raussegmentin. Smile on luokiteltu tässä osavuosikatsauksessa lopetetuksi toiminnoksi.  

Konsernin tuloslaskelmassa jatkuvat ja lopetetut toiminnot esitetään erikseen. Lopetetut toiminnot esitetään omana rivinään ja 
vertailutiedot on oikaistu vastaavasti. Luvuista on eliminoitu lopetettujen toimintojen väliset sisäiset liiketapahtumat.  

Lopetetun toiminnon tulos 1.1.-30.9.2019 sisältää järjestelystä syntyneen liikevoiton 33 miljoonaa euroa. Smilen irtautumisessa on 
käytetty 31.8.2019 tasetta.  

Alla on esitetty lopetetun toiminnon tulokseen liittyvät taloudelliset tiedot luovutusajankohtaan saakka. Laskelmassa esitetään  
henkilöstövuokraussegmentin tiedot, jotka edustavat liiketoimintaa siten, kuin se toteutuu jatkossa NoHo Partners -konsernin  
ulkopuolisena toimijana. Laskelman lopussa esitetään täsmäytys Lopetetun toiminnon tulokseen. 
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HENKILÖSTÖVUOKRAUSSEGMENTIN TIEDOT

1 000 euroa 1.7.-30.9.2019 1.7.-30.9.2018 1.1.-30.9.2019 1.1.-30.9.2018 1.1.-31.12.2018

Liikevaihto 28 378,6 39 900,6 95 925,8 92 936,9 127 089,6

Liiketoiminnan muut tuotot 155,6 321,0 505,1 795,6 1 025,3

Materiaalit ja palvelut -222,9 -1 614,5 -1 261,8 -3 494,4 -4 368,1

Henkilöstökulut -23 747,0 -32 643,6 -80 950,2 -76 814,1 -104 685,6

Liiketoiminnan muut kulut -1 455,7 -3 159,8 -5 864,9 -7 196,5 -10 308,7

Käyttökate 3 108,7 2 803,8 8 354,0 6 227,6 8 752,6

Poistot ja arvonalentumiset -831,6 -1 106,0 -3 316,5 -2 751,2 -3 783,0

Liikevoitto 2 277,1 1 697,8 5 037,5 3 476,4 4 969,6

Osuus osakkuusyrityksen tuloksesta 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Rahoitustuotot 24,3 340,5 73,6 391,7 1 304,8

Rahoituskulut -1 725,3 -993,2 -2 126,3 -1 308,5 -1 648,0

Voitto/tappio ennen veroja 576,1 1 045,2 2 984,7 2 559,6 4 626,4

Tuloverot -535,7 -968,8 -1 622,0 -1 886,0 -1 351,8

Laskennallisten verojen muutos 406,6 693,0 972,9 1 321,9 640,6

Henkilöstövuokraussegmentin voitto/tappio verojen jälkeen 447,0 769,4 2 335,6 1 995,5 3 915,1

Lopetetun toiminnon tulos

Henkilöstövuokraussegmentin voitto/tappio verojen jälkeen 447,0 769,4 2 335,6 1 995,5 3 915,1

Myyntivoitto verojen jälkeen 33 110,1 0,0 33 110,1 0,0 0,0

Sisäisten erien vaikutus -3 866,4 -3 611,4 -11 617,7 -9 892,9 -13 226,0

Lopetetun toiminnon tulos 29 690,7 -2 842,0 23 828,0 -7 897,4 -9 310,9

Jakautuminen:

Emoyhtiön omistajille 29 656,5 -2 962,3 22 988,1 -8 335,7 -10 398,1

Määräysvallattomille omistajille 34,3 120,3 839,9 438,3 1 087,2

Yhteensä 29 690,7 -2 842,0 23 828,0 -7 897,4 -9 310,9

Emoyrityksen omistajille kuuluvasta katsauskauden voitosta 
laskettu osakekohtainen tulos

Laimentamaton osakekohtainen tulos (euroa) 1,56 -0,16 1,21 -0,45 -0,58

Laimennusvaikutuksella oikaistu osakekohtainen tulos (euroa) 1,55 -0,16 1,20 -0,45 -0,58

Henkilöstövuokraussegmentin tunnuslukuja

Liikevoitto-% 8,0 % 4,3 % 5,3 % 3,7 % 3,9 %

Käyttökate-% 11,0 % 7,0 % 8,7 % 6,7 % 6,9 %

Henkilöstökulu-% 83,7 % 81,9 % 84,4 % 82,6 % 82,4 %

Lopetetun toiminnon tulos

Lopetetun toiminnan liiketoimintaa on kuvattu Segmentti-informaatiota käsittelevässä liitetiedossa 6.

Tilikaudella 1.1.-31.12.2018 on kirjattu kertaluonteisia eriä seuraavasti:
Smile Henkilöstöpalvelut Oyj:n peruuntuneeseen listautumisprosessiin liittyviä kuluja on kirjattu liiketoiminnan muihin kuluihin 818 tuhatta euroa ja rahoituskuluihin  
932 tuhatta euroa.

Job Service Two Oy:n, Job Service Three Oy:n ja The Bird Mother ApS:n osakehankintoihin liittynyt arvioidun lisäkauppahinnan oikaisu 1 830 tuhatta euroa on kirjattu 
rahoitustuottoihin ja Jobio Pirkanmaa Oy:n ja Jobio Pohjanmaa Oy:n osakehankintaan liittynyt toteutuneen lisäkauppahinnan oikaisu 87 tuhatta euroa rahoituskuluihin.

Varainsiirtoveroa henkilöstövuokraussegmentissä on 307 tuhatta euroa.
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1 000 EUROA 1.1.-30.9.2019 1.1.-30.9.2018 1.1.-31.12.2018

Liiketoiminnan rahavirta 2 142,0 2 781,0 6 793,1

Investointien rahavirta -1 627,1 -16 015,9 -17 998,9

Rahoituksen rahavirta -517,4 14 562,2 11 188,8

Lopetetun toiminnon nettorahavirrat

Lopetetusta toiminnosta syntynyt myyntivoitto

Erillisyhtiön myyntivoitto............................................................................................... 38 249,0

Siirtyvän nettovarallisuuden kirjanpitoarvot 31.8.2019

Pitkäaikaiset varat........................................................................................................45 500,8   
Lyhytaikaiset varat........................................................................................................ 22 298,9   
Varat yhteensä................................................................................................67 799,7   

Pitkäaikaiset velat.........................................................................................................25 946,4   
Lyhytaikaiset velat......................................................................................................... 32 662,6   
Velat yhteensä................................................................................................ 58 609,1   

Siirtyvä nettovarallisuus yhteensä............................................................................... 9 190,7   

Konserniin jäävien sisäisten varojen nettoarvo...................................................... 4 051,8   

Lopetetun toiminnon myyntivoitto................................................................ 33 110,1   
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5. Myyntituotot 

Jatkuvat toiminnot
Konserni otti käyttöön IFRS 15 -standardin vuoden 2018 alusta. 

Tavaroiden myynti koostuu pääosin ravintolaliiketoiminnan ruoan ja virvokkeiden myynnistä yksityis- ja yritysasiakkaille.
Palvelut sisältävät ravintoloiden palvelumyynnin ja saadut markkinointitukimaksut.
Konsernin myynti koostuu pääsääntöisesti kotimaan myynnistä.

Asiakassopimuksiin perustuvat omaisuus- ja velkaerät
Sopimuksiin perustuvista omaisuuseristä on kirjattu 1.1.-30.9.2019 IFRS 9:n mukaista luottotappiovarausta 182 tuhatta euroa. 

Konsernilla ei ole omaisuuseriä, jotka kirjataan asiakassopimuksen saamisesta tai täyttämisestä aiheutuneista menoista. 
Konsernin asiakassopimuksiin ei sisälly palautus- ja takaisinmaksuvelvoitteita tai erityisiä takuuehtoja.

Ravintolat myyvät lahjakortteja, jotka esitetään muissa lyhytaikaisissa veloissa. Lahjakortti tuloutuu, kun se käytetään. 
30.9.2019 myytyjen lahjakorttien arvo oli n. 941 tuhatta euroa ja niiden odotetaan johtavan myynnin tuloutumiseen tämän 
kalenterivuoden aikana.

JATKUVIEN TOIMINTOJEN MYYNTITUOTTOJEN JAKAUTUMINEN TAVAROIHIN JA PALVELUIHIN

1 000 EUROA 1.7.-30.9.2019 1.7.-30.9.2018 1.1.-30.9.2019 1.1.-30.9.2018 1.1.-31.12.2018

Tavaroiden myynti 61 210,5 54 189,2 158 352,5 117 556,0 173 006,0

Palveluiden myynti 15 509,7 11 988,6 39 288,9 24 442,5 36 620,7

Yhteensä 76 720,2 66 177,8 197 641,4 141 998,4 209 626,7
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6. Segmentti-informaatio

NoHo Partners myi Smile Henkilöstöpalvelut Oyj:n osakekannan VMP Oyj:lle 23.8.2019. Järjestelyn johdosta Smile irtautui 
konsernista 23.8.2019. Smile muodosti aiemmin NoHo Partners -konsernissa oman henkilöstövuokraussegmentin. Smile on 
luokiteltu tässä osavuosikatsauksessa lopetetuksi toiminnoksi. Lopetettu toiminto on esitetty liitetiedossa 4. 

Smile Henkilöstöpalvelut Oyj:n myymiseen saakka konsernilla on ollut kaksi raportoitavaa toimintasegmenttiä, jotka ovat 
konsernin strategisia liiketoimintayksiköitä: ravintolat ja henkilöstövuokraus. Nämä liiketoimintayksiköt tuottavat erilaisia 
tuotteita ja palveluja, ja niitä johdetaan erillisinä yksiköinä, sillä niiden liiketoiminta edellyttää erilaisten strategioiden 
käyttöä. Konsernin ylimmäksi operatiiviseksi päätöksentekijäksi, joka vastaa resurssien kohdentamisesta ja tuloksen arvi-
oinnista, on nimetty konsernin johtoryhmä. Konsernin ravintolasegmentti toimii kotimaisilla ja kansainvälisillä markkinoilla  
ja henkilöstövuokraussegmentti yksinomaan kotimaisilla markkinoilla.

Konsernin ravintolasegmentti toimii laaja-alaisesti ravintola-alalla tarjoamalla asiakkaiden tarpeisiin ravintolaelämyksiä. 
Ravintolasegmenttiin kuuluu eri konsepteilla toimivia seurustelu- ja ruokaravintoloita sekä yökerhoja yhteensä noin 220 
Suomessa, Tanskassa ja Norjassa. Yhtiön tunnettuja ravintolakonsepteja ovat mm. Elite, Savoy, Teatteri, Yes Yes Yes, 
Viihdemaailma Ilona, Stefan’s Steakhouse, Palace, Löyly, Hanko Sushi ja Cock’s & Cows.

Henkilöstövuokraussegmentti tarjoaa joustavia henkilöstöratkaisuja useilla eri aloilla toimiville yrityksille. Henkilöstöpal-
veluja tarjotaan mm. hotelli-, ravintola- ja catering-alalle, tapahtumiin ja promootioihin, rakentamiseen ja teollisuuteen, 
logistiikkaan ja kunnossapitoon, lääkäri- sekä suorarekrytointipalveluihin. Segmentin tuotot koostuvat henkilöstön vuok-
raamisesta saaduista tuotoista.

Konsernin esittämä segmentti-informaatio perustuu johdon sisäiseen raportointiin, jonka laatimisperiaatteet ovat 
IFRS-standardien mukaiset. Segmenttien välinen hinnoittelu tapahtuu käypään markkinahintaan. Konsernin varoja ja 
velkoja ei kohdisteta eikä seurata segmenttikohtaisesti sisäisessä taloudellisessa raportoinnissa.

Konsernissa segmenttien tuloksellisuuden arviointi ja segmenteille kohdennettavia resursseja koskevat päätökset 
perustuvat segmenttien liikevoittoon. Tämä on johdon käsityksen mukaan soveltuvin mittari vertailtaessa segmenttien 
tuloksellisuutta kyseisten toimialojen muihin yrityksiin.
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1.7.-30.9.2019 1.7.-30.9.2018 

Ravintolat Henkilöstövuokraus/
Lopetettu toiminto Eliminoinnit Konserni Ravintolat Henkilöstövuokraus/

Lopetettu toiminto Eliminoinnit Konserni

Liikevaihto 76 733,2 28 378,6 -3 895,4 101 216,5 66 204,0 39 900,6 -3 721,5 102 383,0

Liiketoiminnan muut 
tuotot 1 023,3 155,6 -123,3 1 055,6 633,6 321,0 -174,1 780,5

Käyttökate 16 961,8 3 108,7 -34,8 20 035,7 6 441,3 2 803,8 0,0 9 245,1

Poistot -11 007,8 -831,6 0,0 -11 839,4 -7 637,8 -1 106,0 0,0 -8 743,7

Liikevoitto 5 954,0 2 277,1 -34,8 8 196,3 -1 196,4 1 697,8 0,0 501,4

Voitto/tappio 
ennen veroja 4 830,2 576,1 -34,8 5 371,5 -1 729,2 1 045,2 0,0 -684,0

1.1.-30.9.2019 1.1.-30.9.2018

Ravintolat Henkilöstövuokraus/
Lopetettu toiminto Eliminoinnit Konserni Ravintolat Henkilöstövuokraus/

Lopetettu toiminto Eliminoinnit Konserni

Liikevaihto 197 733,5 95 925,8 -11 814,5 281 844,7 142 075,0 92 936,9 -10 236,4 224 775,5

Liiketoiminnan muut 
tuotot 4 255,6 505,1 -494,3 4 266,4 5 397,3 795,6 -524,6 5 668,3

Käyttökate 44 422,8 8 354,0 -34,8 52 742,0 14 895,8 6 227,6 14,4 21 137,7

Poistot -32 725,4 -3 316,5 0,0 -36 042,0 -13 840,5 -2 751,2 0,0 -16 591,7

Liikevoitto 11 697,4 5 037,5 -34,8 16 700,1 1 055,2 3 476,4 14,4 4 546,0

Voitto/tappio 
ennen veroja 10 930,0 2 984,7 -2 281,6 11 633,1 -42,2 2 559,6 -0,0 2 517,4

1.1.-31.12.2018

Ravintolat Henkilöstövuokraus/
Lopetettu toiminto Eliminoinnit Konserni

Liikevaihto 209 725,0 127 089,6 -13 656,7 323 157,9

Liiketoiminnan muut 
tuotot 6 300,9 1 025,3 -702,8 6 623,4

Käyttökate 19 642,8 8 752,6 14,4 28 409,7

Poistot -17 436,8 -3 783,0 0,0 -21 219,8

Liikevoitto 2 206,0 4 969,6 14,4 7 189,9

Voitto/tappio 
ennen veroja 984,3 4 626,4 0,0 5 610,7

Tilikaudella 1.1.-30.9.2019 on kirjattu kertaluonteisia eriä seuraavasti:
The Bird Mother ApS:n osakehankintoihin liittynyt arvioidun lisäkauppahinnan oikaisu 2 144 tuhatta euroa on kirjattu rahoitustuottoihin.

Tilikaudella 1.1.-31.12.2018 on kirjattu kertaluonteisia eriä seuraavasti:
Konsernin uudelleenjärjestelyihin liittyviä käyttöomaisuuden alaskirjauksia ja -luovutustappioita on kirjattu yhteensä 2 801 tuhatta euroa. 
Lisäksi konsernin uudelleenjärjestelyihin liittyviä kulujaksotuksia on kirjattu liiketoiminnan muihin kuluihin yhteensä 1 620 tuhatta euroa.

Smile Henkilöstöpalvelut Oyj:n peruuntuneeseen listautumisprosessiin liittyviä kuluja on kirjattu liiketoiminnan muihin kuluihin 818 tuhatta 
euroa ja rahoituskuluihin 932 tuhatta euroa.

SuperParkin osakkeiden myyntivoitto 3 572 tuhatta euroa on kirjattu liiketoiminnan muihin tuottoihin.

Job Service Two Oy:n, Job Service Three Oy:n ja The Bird Mother ApS:n osakehankintoihin liittynyt arvioidun lisäkauppahinnan oikaisu  
1 830 tuhatta euroa on kirjattu rahoitustuottoihin ja Jobio Pirkanmaa Oy:n ja Jobio Pohjanmaa Oy:n osakehankintaan liittynyt  
toteutuneen lisäkauppahinnan oikaisu 87 tuhatta euroa rahoituskuluihin.

Varainsiirtoveroa ravintolasegmentissä on 1 133 tuhatta euroa sekä henkilöstövuokraussegmentissä 307 tuhatta euroa.
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7. Konsernirakenteessa tapahtuneet muutokset

Ravintolaliiketoiminta (jatkuvat toiminnot)

HANKITUT TYTÄRYHTIÖT JA LIIKETOIMINNOT

Hankittu yhtiö tai liiketoiminta
Omistus- ja hallintaoikeuden 

siirtyminen Hankittu omistusosuus
Catering-liiketoimintakauppa Casseli Oy, Tampere 2.1.2019 -

Ravintolaliiketoiminta Taqueria El Rey, Helsinki 1.3.2019 -

Liiketoimintakauppa Arla, Lahden Järvimatkailu Oy, Lahti 3.4.2019 -

Dubliners AS 1.4.2019 100 %

DOD AS 1.4.2019 100 %

MEO AS 1.4.2019 100 %

Rådhuskroken AS 1.4.2019 100 %

SBF AS 1.4.2019 100 %

Complete Security AS 1.4.2019 100 %

Trøbbelskyter AS -konserni 1.4.2019 70 %

Liiketoimintakauppa Juuri Yhtiöt Oy -

Yrityshankinnat Norjassa
Yhtiö tiedotti 3.4.2019 Norjassa toteutetusta yritysjärjestelystä, jossa NoHo Partners Oyj konsernin tytäryhtiö osti 100 % omistusosuu-
den Complete Security AS, Dubliners AS, Rådhuskroken AS, MEO AS, DOD AS, SBF AS yhtiöistä ja 70 % omistusosuuden Trobbelskyter 
AS -konsernista.  
 
Yritysjärjestelyssä NoHo Partners perusti norjalaisen Crea Diem AS:n (””Crea Diem””) kanssa yhteisyrityksen, jossa NoHo Partnersin 
omistus on 80,0 prosenttia. Perustettava yhtiö osti tiettyjen Carpe Diem- ja Crea Diem -tytäryhtiöiden osakekannat sekä 70,0  
prosenttia norjalaisen Trobbelskyter AS:n (””Trobbelskyter””) osakekannasta.  

Kauppahinnan ja käyvän arvon oikaisujen jälkeen liikearvoksi muodostuu 10 292 tuhatta euroa. Olemassa olevan markkinan valossa 
konserni katsoo liikearvon muodostuvan itse liiketoiminnasta, henkilökunnan osaamisesta, synergiaeduista (mm. ostosopimusten ja 
konseptien hyödyntäminen yli rajojen) sekä kulujen hallintaa ja yleistä operatiivista johtamista parantamalla. Konserni katsoo Norjan 
johdon ja NoHo Partnersin osaamisen yhdistämisen tuovan hyötyjä niin uusien konseptien rakentamisessa kuin myös olemassa 
olevien kehittämisessä. Liiketoiminnan osaaminen heijastuu myös henkilökunnan osaamiseen.
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HANKITTUJEN LIIKETOIMINTOJEN VAROJEN ARVOT MÄÄRÄYSVALLAN SIIRTYMISHETKELLÄ OLIVAT SEURAAVAT:

1 000 euroa Dubliners AS
Trobbelskyter 
AS -konserni

DOD, MEO, 
Rådhuskroken, SBF, 
Complete Security Muut hankinnat

Hankinnat 
yhteensä

Varat   

Aineettomat hyödykkeet 1 729,1 2 282,2 1 281,7 96,6 5 389,6

Aineelliset hyödykkeet 147,9 3 334,7 2 092,7 856,2 6 431,4

Sijoitukset 0,0 1 183,9 0,0 0,0 1 183,9

Pitkäaikaiset saamiset 0,0 234,5 0,0 0,0 234,5

Lyhytaikaiset saamiset 160,5 4 169,6 1 114,2 0,0 5 444,2

Vaihto-omaisuus 110,3 307,4 188,4 0,0 606,1

Rahavarat 694,9 1 637,8 277,8 0,0 2 610,5

Varat yhteensä 2 842,7 13 150,1 4 954,8 952,8 21 900,3

Velat  

Laskennallinen verovelka 349,3 502,9 292,1 0,0 1 144,3

Rahoitusvelat 0,0 4 802,3 1 087,6 0,0 5 890,0

Muut velat 1 004,5 3 747,3 3 135,1 0,0 7 886,9

Velat yhteensä 1 353,9 9 052,5 4 514,8 0,0 14 921,2

Nettovarallisuus 1 488,8 4 097,6 440,0 952,8 6 979,1

Kokonaisvastike hankintahetkellä:

Rahavaroista koostuva osuus vastikkeesta 4 333,5 5 745,4 1 870,1 1 918,6 13 867,7

Oman pääoman ehtoinen osuus 
vastikkeesta

1 035,3 0,0 0,0 0,0 1 035,3

Ehdollinen vastike 1 073,8 0,0 374,0 0,0 1 447,8

Kokonaisvastike yhteensä 6 442,6 5 745,4 2 244,2 1 918,6 16 350,8

Liikearvon syntyminen hankinnoissa:

Kokonaisvastike 6 442,6 5 745,4 2 244,2 1 918,6 16 350,8

Määräysvallattomien omistajien osuus 12,5 1 871,8 2,0 0,0 1 886,2

Hankitun kokonaisuuden yksilöitävissä oleva 
nettovarallisuus

1 488,8 4 097,6 440,0 952,8 6 979,1

Liikearvo 4 966,3 3 519,6 1 806,2 965,8 11 257,9

Hankintamenolaskelmat ovat alustavia ja johto tulee tekemään tarkemmat laskelmat käyvän arvon kohdistuksista tämän  
tilikauden aikana.

Yhtiö on raportointikaudella 1.1.-30.9.2019 kirjannut liiketoiminnan muihin kuluihin hankintoihin liittyviä asiantuntijakuluja yhteensä  
330 tuhatta euroa. 

Ehdollisten kauppahintojen määräytyminen
Dubliners, DOD, MEO, Rådhuskroken, SFB ja Complete Security yhtiöiden kauppahinnasta maksettiin hankintahetkellä 7 239 tuhatta 
euroa. NoHo Partnersin ja Crea Diem AS:n välisiin sopimuksiin liittyy vuonna 2023 erääntyvät put- ja call-optiot vähemmistöomista-
jien hallussa olevien osakkeiden lunastamiseksi. Yhtiö on arvioinut, että todennäköisyys optioiden käyttämiseen on korkea. Vähem-
mistöomistajien omistusosuus 1 448 tuhatta euroa on esitetty ehdollisena lisäkauppahintana veloissa. Sopimusten mukaan yhtiöi-
den käypä arvo tullaan määrittämään vuonna 2023. 

Hankitut osakkuusyhtiöt
Osana tehtyä yritysjärjestelyä NoHo Partners hankki 23.8.2019 yhteensä 30,27 % omistusosuuden VMP Oyj:stä. VMP:n hallitus toteutti 
23.8.2019 suunnatun osakeannin, jossa Smile Henkilöstöpalvelut Oyj:n osakkeenomistajille annettiin osakevastikkeena 0,8087 VMP:n 
uutta osaketta jokaista omistamaansa Smilen osaketta kohden eli yhteensä 10 050 177 VMP:n uutta osaketta. NoHo Partners sai 
järjestelyssä vastikkeeksi 7 520 910 VMP:n osaketta, joiden arvo VMP:n 23.8.2019 keskikurssilla oli 38 251 348,26 euroa. 

Kyseisen hankinnan alustava hankintamenolaskelman laatiminen on kesken ja se valmistuu 31.12.2019 mennessä.

VMP Oyj -osakkuusyhtiön syyskuun tulosta ei ole kirjattu konsernin Q3-tulokseen, koska alustava hankintamenolaskelma on vielä kesken.
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MYYDYT LIIKETOIMINNOT

KONSERNI ON KAUDEN AIKANA MYYNYT OMISTUSOSUUTENSA  
TYTÄRYHTIÖSTÄ JA RAVINTOLALIIKETOIMINNOISTA SEURAAVASTI:

Nimi Myyty omistusosuus Paikkakunta
Määräysvallan  
siirtymispäivä

Ravintola, Maurinkatu 6 100 % Helsinki 1.2.2019

Ravintola, Hämeenkatu 14 100 % Tampere 12.3.2019

Ravintola, Eteläesplanadi 22 100 % Helsinki 1.4.2019

Ravintola, Tuomiokirkonkatu 6 100 % Turku 1.5.2019

Smile Henkilöstöpalvelut Oyj 74,83 % Tampere 23.8.2019

MYYTYJEN VAROJEN ARVOT MÄÄRÄYSVALLAN  
SIIRTYMISHETKELLÄ OLIVAT YHTEENSÄ SEURAAVAT:

Liikearvo............................................................................................................................32 032,8
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet....................................................................3 483,0
Muut omaisuuserät......................................................................................................... 32 971,5
Vähemmistöosuus.......................................................................................................... -6 456,7
Velat..................................................................................................................................-52 152,3
Nettovarat yhteensä........................................................................................9 878,2

Tehtyihin myynteihin kohdistui arvonalentumista yksiköille kohdistettuun liikearvoon.  
Myynteihin kohdistuvat liikearvon arvonalentumat on kirjattu liikearvon vähennyksinä seuraavasti:

Aineettomat oikeudet - liikearvo.............................................................................. 32 542,7  

Tehdyistä kaupoista tuloslaskelmaan kohdistui käyttöomaisuuden myyntivoiton ja liikearvon arvonalentumakirjauksien 
välisestä erotuksesta tappiota 503 tuhatta euroa ja käyttöomaisuuden luovutustappiota 109 tuhatta euroa.
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1 000 euroa

Liikearvo 30.9.2019 30.9.2018 31.12.2018

Kirjanpitoarvo 1.1. 147 434,0 52 571,3 52 571,3

Liiketoimintahankinnat 11 461,9 91 949,3 95 024,7

Poistot ja arvonalentumiset 0,0 0,0 0,0

Vähennykset -32 542,3 -162,0 -162,0

Kirjanpitoarvo katsauskauden lopussa 126 353,6 144 358,7 147 434,0

1 000 euroa

Aineettomat hyödykkeet 30.9.2019 30.9.2018 31.12.2018

Kirjanpitoarvo 1.1. 56 542,2 13 648,4 13 648,4

Liiketoimintahankinnat 5 319,4 50 148,6 52 774,1

Lisäykset 1 170,9 339,9 24,9

Poistot ja arvonalentumiset -6 343,9 -5 023,1 -7 190,9

Vähennykset -8 181,0 0,0 -1,8

Siirrot tiliryhmien välillä 0,0 -2 467,4 -2 712,5

Kirjanpitoarvo katsauskauden lopussa 48 507,5 56 646,4 56 542,2

Aineelliset hyödykkeet 30.9.2019 30.9.2018 31.12.2018

Kirjanpitoarvo 1.1. 47 081,9 32 978,2 32 391,2

Liiketoimintahankinnat 6 431,4 16 977,6 18 020,6

Lisäykset 9 351,4 8 178,7 10 882,8

Poistot ja arvonalentumiset -8 081,6 -11 568,6 -14 028,9

Vähennykset -1 885,8 -858,8 -770,9

Siirrot tiliryhmien välillä 0,0 0,0 587,0

Kirjanpitoarvo katsauskauden lopussa 52 897,2 45 707,2 47 081,9

Käyttöoikeusomaisuuserät 30.9.2019 30.9.2018 31.12.2018

Kirjanpitoarvo 1.1. 176 890,1 0,0 0,0

Lisäykset 25 986,5 0,0 0,0

Poistot ja arvonalentumiset -21 616,4 0,0 0,0

Vähennykset* -24 512,3 0,0 0,0

Siirrot tiliryhmien välillä 0,0 0,0 0,0

Kirjanpitoarvo katsauskauden lopussa 156 747,9 0,0 0,0

8. Aineettomat ja aineelliset hyödykkeet

* Vähennykset koostuvat sekä Smile-alakonsernin myynnistä johtuvista vähennyksistä että IFRS 16 -optioiden uudelleen arvioinnista.
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1 000 euroa Myynnit Ostot Saamiset Velat

30.9.2019 340,1 1 979,1 696,5 3 650,4

30.9.2018 1 551,2 1 584,8 471,9 209,4

31.12.2018 2 365,7 2 987,5 691,9 254,1

9. Lähipiiritapahtumat

Vuoden 2018 vertailutiedot muutettu vastaamaan jatkuvien toimintojen lähipiiritapahtumia.
Lähipiiriliiketapahtumat ovat toteutuneet samoilla ehdoilla kuin riippumattomien osapuolten väliset liiketoimet.

LÄHIPIIRIYHTIÖIDEN KANSSA TAPAHTUNEET LIIKETOIMET

OSAKEPOHJAINEN PALKKIOJÄRJESTELMÄ

Konsernilla on avainhenkilöille suunnattu pitkän aikavälin osa-
kepohjainen palkkiojärjestelmästä. Järjestelmä on tarkemmin 
kuvattu vuoden 2018 konsernitilinpäätöksessä. 

Osakepalkkiojärjestelmä sisältää kolme ansaintajaksoa, 
joista ensimmäinen ansaintajakso on 13 kuukautta aikavälillä 
1.12.2018-31.12.2019. Hallituksen päätöksen mukaan ensimmäi-
seltä ansaintajaksolta voidaan maksaa palkkiona enintään 214 
282 NoHo Partners Oyj:n osaketta Suomen toimintojen liikevoit-
toprosentin ja ulkomaantoimintojen käyttökatteen tavoitetaso-
jen saavuttamisen perusteella. Ensimmäisellä ansaintajaksolla 
osakepalkkiojärjestelmän piiriin kuuluu 10 yhtiön johtoryhmään 
kuuluvaa avainhenkilöä. Hallitus arvioi, että maksettaessa palk-
kio ensimmäiseltä ansaintajaksolta täysimääräisesti osakkeina, 
laimentava enimmäisvaikutus yhtiön rekisteröityyn osakemää-
rään olisi noin 1,1 %. 

Ensimmäisen ansaintajakson osakepalkkiojärjestelmän kustan-
nus jaksotetaan vuoden 2018 joulukuusta vuoden 2019 loppuun. 
Ensimmäisen ansaintajakson palkkion maksimiarvo myöntämis-
hetkellä on 1 879 tuhatta euroa. Osakkeina maksettava etuus 
kirjataan henkilöstökuluksi ja omaan pääomaan voittovaroihin. 
Johdon arvioon perustuen on ensimmäisen ansaintajakson 
järjestelystä tilikaudelle 1.1.-30.9.2019 kirjattu kuluksi osakkeina 
maksettavaa etuutta 651 tuhatta euroa.  

NOHO PARTNERS OYJ:N JOHTORYHMÄÄN 
KUULUVAT 30.9.2019

Aku Vikström, toimitusjohtaja, johtoryhmän puheenjohtaja 
Jarno Suominen, talousjohtaja, toimitusjohtajan sijainen
Juha Helminen, kansainvälisten liiketoimintojen johtaja
Perttu Pesonen, kehitysjohtaja 
Anne Kokkonen, henkilöstöjohtaja  
Benjamin Gripenberg, liiketoimintajohtaja, 
Ruokaravintolat PK-seutu
Tanja Virtanen, liiketoimintajohtaja, 
Ruokaravintolat muu Suomi
Tero Kaikkonen, liiketoimintajohtaja, Fast Casual 
Eemeli Nurminen, liiketoimintajohtaja, 
Yökerhot ja viihde PK-seutu
Paul Meli, liiketoimintajohtaja, Yökerhot ja viihde muu Suomi 
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10. Ehdolliset velat ja varat sekä sitoumukset

VUOKRASOPIMUKSET

NoHo Partners -konserni noudattaa 1.1.2019 alkaen IFRS 16 Vuokrasopimukset -standardia. 
Siirtymisen vaikutukset on esitetty liitetiedossa 2. 

HYBRIDILAINA

Hybridilaina on kuvattu tarkemmin liitetiedossa 1. Hybridilainan kertynyt korko 30.9.2019 on 1 131 tuhatta euroa.

1 000 euroa 30.9.2019 30.9.2018 31.12.2018

Taseeseen sisältyvät velat, joista annettu vakuuksia

  Lainat rahoituslaitoksilta, pitkäaikaiset 67 357,1 94 794,0 89 981,0

  Lainat rahoituslaitoksilta, lyhytaikaiset 26 149,7 29 583,0 30 810,6

Yhteensä 93 506,9 124 377,0 120 791,6

Taseeseen sisältyvät velat, joista annettu vakuuksia

  Yritystodistukset, lyhytaikaiset 22 000,0 22 000,0 22 000,0

Yhteensä 22 000,0 22 000,0 22 000,0

Omasta puolesta annetut vakuudet

  Kiinnitetyt panttivelkakirjat 34 885,8 54 886,5 54 885,7

  Kiinteistökiinnitys 4 364,7 4 365,0 4 364,6

  Tytäryhtiöosakkeet 99 779,0 99 858,2 114 736,6

  Muut osakkeet 0,0 164,8 0,0

  Pankkitakaukset 8 383,3 11 174,6 8 842,6

  Muut takaukset 3 641,0 6 645,3 17 980,0

Yhteensä 151 053,9 177 094,3 200 809,4

Ostositoumukset

Smile Henkilöstöpalvelut Oyj 73 551,3 89 859,9 85 749,7

Muut 600,0 600,0 600,0

VAKUUDET JA VASTUUSITOUMUKSET

Taulukossa esitetyt 30.9.2019 vastuut koskevat jatkuvia toimintoja.
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11. Raportointikauden jälkeiset tapahtumat

NoHo Partners on jatkanut laajentumista Norjan ravintolamarkkinoilla. NoHo Norway AS hankki Eilefs Landhandleri AS:n 
osakekannan 1.10.2019 alkaen.

Muutokset johdossa
Talousjohtaja Jarno Suominen nimitettiin konsernin varatoimitusjohtajaksi 1.1.2020 alkaen sekä toimitusjohtajan 
sijaiseksi 14.10.2019 alkaen.

Jarno Vilponen nimitettiin konsernin talousjohtajaksi 1.1.2020 alkaen.

Hallituksen jäsen ja yhtiön toinen perustaja Mikko Aartio jäi pois hallituksesta 1.11.2019 alkaen, jonka jälkeen 
hallituksessa on kuusi (6) jäsentä.
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12. Tunnusluvut

1 000 euroa 1.7.-30.9.2019 1.7.-30.9.2018 1.1.-30.9.2019 1.1.-30.9.2018 1.1.-31.12.2018

Osakekohtainen tulos, jatkuvat toiminnot, € 0,35 0,10 0,90 0,53 0,77

Osakekohtainen tulos, katsauskauden tulos, € 1,92 -0,06 2,16 0,09 0,26

Jatkuvien toimintojen tunnusluvut

  Liikevoitto-% 12,8 % 3,7 % 11,8 % 7,8 % 7,5 %

  Käyttökate-% 27,1 % 15,3 % 28,4 % 17,6 % 15,8 %

  Materiaalikate-% 73,8 % 73,8 % 73,8 % 73,2 % 74,0 %

  Henkilöstökulu-% 30,2 % 31,8 % 32,5 % 31,5 % 32,1 %

  Henkilöstön lukumäärä keskimäärin

   Talonkirjalaiset

      Kokoaikaiset 1 012 662 723

      Osa-aikaiset kokoaikaiseksi muutettuna 594 368 398

         Vuokrattu työvoima, kokoaikaiseksi muunnettuna 522 429 455

Koko konsernin tunnusluvut

Oman pääoman tuotto, % (p.a.) 55,1 % 3,7 % 6,9 %

Sijoitetun pääoman tuotto, % (p.a.) 8,1 % 3,9 % 5,2 %

Omavaraisuusaste, % 28,0 % 23,7 % 24,6 %

Nettovelkaantumisaste, % 205,1 % 199,1 % 184,3 %

Korolliset nettovelat, € 270 369,0 141 610,4 138 499,7

Nettorahoituskulut, € 949 1 274 5 186 2 060 2 478
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Osakekohtainen tulos
Emoyrityksen omistajien osuus tilikauden voitosta - hybridilainan korko

Keskimääräinen osakemäärä

Osakekohtainen tulos (laimennettu)
Emoyrityksen omistajien osuus tilikauden voitosta - hybridilainan korko

Laimennettu keskimääräinen osakemäärä

Nettovelkaantumisaste, %
Korolliset nettorahoitusvelat

Oma pääoma (emoyhtiön omistajille kuuluva sekä määräysvallattomille omistajille kuuluva)

Nettovelkaantumisaste, % ilman IFRS 16
Korolliset nettorahoitusvelat

Oma pääoma (emoyhtiön omistajille kuuluva sekä määräysvallattomille omistajille kuuluva) 
- IFRS 16 osalta tuloslaskelmaan kirjatut poistot, vuokrakulut ja rahoituskulut

Oman pääoman tuotto, %
Voitto (emoyhtiön omistajille kuuluva voitto + määräysvallattomille kuuluva voitto)

Oma pääoma keskimäärin (emoyhtiön omistajille kuuluva sekä määräysvallattomille omistajille kuuluva)

Omavaraisuusaste, %
Oma pääoma (emoyhtiön omistajille kuuluva osuus + määräysvallattomien omistajien osuus)

Taseen loppusumma - Saadut ennakot

Sijoitetun pääoman tuotto, %
Voitto ennen veroja + Rahoituskulut

Oma päoma (emoyhtiön omistajille kuuluva sekä määräysvallattomille omistajille kuuluva)  
+ Korolliset rahoitusvelat keskimäärin

Henkilöstökulu, %		  	
Henkilöstökulut + vuokrattu työvoima

Liikevaihto

Materiaalikate, %	
Liikevaihto-ostot

Liikevaihto

Nettorahoituskulut						    
Rahoitustuotot - rahoituskulut (oikaistuna IFRS-standardien mukaisilla hankintoihin liityvillä kirjauksilla ja listautumiskuluilla)

TUNNUSLUKUJEN LASKENTAKAAVAT

Korolliset nettorahoitusvelat
Korolliset velat - pitkäaikaiset korolliset saamiset - rahavarat

Korolliset nettorahoitusvelat ilman IFRS 16
Korolliset velat ilman IFRS 16 -standardin mukaisia velkoja - pitkäaikaiset korolliset saamiset - rahavarat
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